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1 Bakgrund och syfte 
På uppdrag av Härnösands kommunfastigheter har Sweco Sverige AB utfört en 

kompletterande miljöteknisk markundersökning inom delar av fastigheten 

Härnösand Fastlandet 2:64.  

Härnösand kommunfastigheter AB planerar att utveckla delar av aktuell 

fastighet för en ny förskola. En ansökan om planbesked lämnades in 2024-04-

04 och planbesked erhölls 2024-06-20. Fastighetsägare är Härnösands 

kommun.  

Planområdet ligger i området Kullen i Härnösands sydvästra delar, se figur 1, 

och är beläget ca 1,2 km från stora torget i Härnösand centrum.  

 

Figur 1. Röd markering visar områdets lokalisering i Härnösand. Figur från Planbesked – Fastlandet 

2:64, Sammanträdesprotokoll 2024-06-20. 

Syftet enligt ansökan om planbesked är att undersöka möjligheten för ny 

förskoleverksamhet i två plan med uppskattad byggnadsarea på 974 m2. 

Uppskattningsvis beräknas verksamheten möjliggöra för upp till 160 barn och 

28 anställda. I figur 2 redovisas skiss på förskolans placering och utemiljö.  
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Figur 2. Skiss på förskolans placering och utemiljö. © Sweco, Skiss inplacering 2024-11-04. 

En översiktlig miljöteknisk markundersökning har tidigare utförts (Sweco, 2025). 

Förhöjda halter av huvudsakligen bly och PAH påvisades. En kompletterande 

undersökning, med förtätad provtagning inom kommande förskolegård, har nu 

utförts för att ytterligare utreda föroreningssituationen.  

Planområdet utgör ett grönområde mellan ett villaområde och ett 

flerbostadshusområde, och angränsar till Sockenvägen och Bergsstigen i söder, 

se figur 3. Grönområdet karaktäriseras av tallskog med inslag av björk och 

blåbärsris.   

 

Figur 3. Ungefärlig markering av planområdet markerat i rött.  

Planområdet ligger något upphöjt från Sockenvägen, markens lutning sluttar lätt 

mot söder. Berg i dagen (synligt berg) finns på platsen, huvudsakligen i den 
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östra delen av planområdet. Jordlagren inom grönområdet består generellt av 

ett tunt lager mulljord ovan sand, grus eller silt på berg. Mäktigheten av jord 

inom detaljplaneområdet varierar mellan 0,1-1 m, med ett genomsnitt på cirka 

0,1-0,4 m mäktighet.  

Enligt äldre ortofoton finns inget som talar för att marken tidigare varit 

exploaterad. Marken bedöms vara opåverkad skogsmark med bakgrundshalter 

av hälso- och miljöfarliga ämnen. En förskola utgör en känslig markanvändning 

med krav på låga halter av föroreningar i området. För att säkerställa markens 

lämplighet har miljöprovtagning utförts. 

Syftet med den kompletterande undersökningen har varit att ytterligare utreda 

och riskbedöma föroreningssituationen inom planerad förskolegård. 

Undersökningens resultat och slutsatser ska kunna ge förslag på lämpliga 

åtgärder om risker med eventuella föroreningar ej kan uteslutas.   

2 Genomförande 
Den kompletterande jordprovtagningen utfördes den 9 maj 2025 av Per-Niklas 

Ulin (Sweco).  

Totalt genomfördes provtagning i 30 punkter inom planerad förskolegård vilkas 

lägen redovisas i bilaga 1. I bilagan redovisas också punkter från tidigare utförd 

undersökning tillsammans med utförd geoteknisk undersökning (punkterna B1-

B9 är inmätta lägen på berg i dagen och ej en del av den miljötekniska 

undersökningen). I bilaga 1 redovisas detaljplanens avgränsning samt ytan för 

förskolans verksamhetsområde. Innan fältarbetet utfördes godkändes 

provtagningsplanen av Miljökontoret.  

Provtagning utfördes med hjälp av handhållen auger, där provtagning utfördes 

ned till mellan 0,11 och 0,27 meter under markytan, där berg eller möjligen 

block påträffades.  

Vid provtagningen noterades jordlagerföljd, eventuell lukt samt eventuellt inslag 

av antropogent material. I bilaga 2 redovisas fältprotokoll.  

Ett jordprov togs ut från varje provpunkt, samtliga 30 prover skickades för 

analys med avseende på innehåll av metaller och PAH. 10 prover analyserades 

även med avseende på totalt organiskt kol, TOC.  

Analysresultaten har jämförts med Naturvårdsverkets generella riktvärden för 

”känslig markanvändning”, KM, (t ex bostäder och skolor) och ”mindre känslig 

markanvändning”, MKM, (kontor, industri, trafikområden etc.)1. Analysresultaten 

har även jämförts med Naturvårdsverkets riktvärde för mindre än ringa risk, 

MRR2, samt Avfall Sveriges rekommenderade haltgräns för farligt avfall, FA3.  

Planerad markanvändning bedöms utgöra känslig markanvändning (KM) enligt 

Naturvårdsverkets definition.  

 

  

 
1 Naturvårdsverket, 2024. Tabell över generella riktvärden för förorenad mark, version 2.2 
2 Naturvårdsverket, 2010. Tabell 4 (handbok 2010:1) 
3 Avfall Sverige 2019: Uppdaterade bedömningsgrunder för förorenade massor, rapport 2019:1 
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3 Resultat 
I samtliga av de 30 provpunkter som omfattats av den kompletterande 

undersökningen har översta delen (ca 1dm) av jordprofilen bestått av mulljord 

innehållande växtdelar. Underliggande material har bedömts bestå av naturligt 

avsatt jord i varierande proportioner av silt, sand och mull. Berg, eller möjligtvis 

block, påträffades i samtliga provpunkter. Inget avvikande, såsom lukt, färg eller 

antropogent material noterades i någon av provpunkterna. För fullständiga 

fältobservationer, se bilaga 2.  

16 av de analyserade jordproverna påvisar halter under Naturvårdsverkets 

generella riktvärden för känslig markanvändning (KM) avseende alla 

analyserade parametrar. 14 av proverna innehåller således halter över KM i 

minst en av de analyserade parametrarna, varav två överskrider de generella 

riktvärdena för mindre känslig markanvändning (MKM).  

I de flesta fall är det förhöjda halter av PAH H och bly som överskrider riktvärdet 

för KM. I tre av provpunkterna (SW2524, SW2525 och SW2530) är kadmium 

över KM. I provpunkt SW2509 finns det en zinkförorening med halter över 

riktvärdet för MKM. I samma provpunkt förekommer dessutom bly över MKM, 

samt barium och PAH M över KM. Blyhalter över MKM återfinns även i 

provpunkt SW2513. Se bilaga 1 för placering av provpunkterna.  

De två provpunkter som innehåller föroreningshalter över MKM är placerade ca 

7 meter ifrån varandra, i den södra delen av området som omfattas av den 

kompletterande markmiljöundersökningen.  

De provpunkter som innehåller föroreningshalter som överskrider KM är 

fördelade relativt jämnt över området. De tre provpunkter som innehåller 

kadmiumhalter över KM (SW2524, SW2525 och SW2530) är placerade i östra 

delen av förskolegården.  

Se bilaga 3 för sammanställning av analysresultat tillsammans med aktuella 

jämförvärden. Analysrapporter redovisas i bilaga 4. 

 

4 Bedömning och slutsats 
Den genomförda kompletterande undersökningen visar, likt den översiktliga 

tidigare utförda markundersökningen, på att det finns förhöjda halter i den ytliga 

jorden inom planområdet. I föreliggande kompletterande undersökning har, 

utöver halter av bly och PAH H över KM, även halt av bly över MKM påvisats i 

två punkter. I en av dessa har även zink över MKM uppmätts. I tidigare 

undersökning påvisades även alifater >C16-C35 över KM i en punkt. Det är inte 

ovanligt att både bly och PAH återfinns i ytlig jord där den organiska halten är 

hög, även i områden där industri, eller annan potentiellt förorenande 

verksamhet, ej varit belägen. Spridning av bly och PAH sker bland annat genom 

atmosfärisk deposition och ämnena binder hårt till organiska partiklar.  

Proverna med förhöjda halter från båda undersökningarna är belägna både 

inom yta för ny förskolebyggnad samt inom kommande förskolegård.  

Enligt tidigare PM kommer markarbeten att utföras inom kommande 

förskolebyggnad samt angränsande parkeringsplatser, entré etc. Detta innebär 

att förorenade massor kommer att avlägsnas inom delar av förskolans 

verksamhetsområde.  
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I området för utemiljön på förskolegården är inga större markarbeten planerade 

vilket innebär att påvisade halter över KM och över MKM inte avlägsnas i 

samband med någon teknisk schakt eller andra planerade markarbeten. Då 

området bedöms utgöras av känslig markanvändning har en förenklad 

bedömning gällande eventuella risker med avseende på påvisade halter utförts.  

För att en risk skall kunna bedömas måste det finnas ett objekt som skall 

skyddas. I det aktuella fallet bedöms barn och personal som ska vistas på 

platsen utgöra de huvudsakliga skyddsobjekten, men även markmiljön inom 

området bedöms skyddsvärd.  

För att en risk skall föreligga måste det dessutom finnas en potentiell farlighet 

(exempelvis ett giftigt ämne) som skyddsobjektet kan utsättas för och en möjlig 

exponeringsväg. Saknas någon av dessa förutsättningar så föreligger ingen 

risk. 

De potentiella farligheterna inom området utgörs av de förhöjda halter av 

metaller och PAH H som konstaterats i jorden. Möjliga exponeringsvägar kan 

t.ex. utgöras av intag av jord eller inandning av damm. Nedan följer en kort 

genomgång över de platsspecifika förutsättningarna som finns inom den 

planerade förskolegården. I figur 4 nedan syns de exponeringsvägar som 

Naturvårdsverket beaktar inom ett KM-område.  

 

Figur 4. Exponeringsvägar enligt Naturvårdsverkets modell avseende KM-område.  

Inom det aktuella området utgår exponeringsvägarna ’inandning av ånga’ givet 

att man på gården vistas utomhus, samt ’intag av dricksvatten’ eftersom inget 

uttag av vatten görs inom området och förskolan kommer försörjas med 

kommunalt dricksvatten. Exponering förväntas kunna ske genom direktkontakt 

med jorden (hudupptag samt intag av jord och inandning av damm) och intag av 

växter odlade inom det förorenade området.  

Konstaterade föroreningar inom området har uppmätts i halter långt under de 

nivåer som kan innebära risker vid korttidsexponering. Enstaka 

exponeringstillfällen innebära alltså inga risker för negativa effekter på 

människors hälsa. De riktvärden som Naturvårdsverket tagit fram för ett KM-

område avser stadigvarande vistelse, varpå en lämplig representativ halt att 

jämföra mot riktvärden kan då vara beräknad medelhalt snarare än högsta 

uppmätta halt.  

Vid riskbedömning har därför beräkning och jämförelse gjorts med beräknade 

medelvärden från uppmätta halter av de nu sammanlagt 38 analyserade 

proverna på ytjord som är uttagna inom förskolegården. Vid beräkning av 
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medelvärden har de prover som har redovisade halter under 

rapporteringsgräns, dvs. har ”mindre-än-värde”, inkluderats, men då som halva 

värdet av rapporteringsgränsen. Medelvärden bör beräknas för områden som 

kan bedömas utgöra ett egenskapsområde. Inom del av området har avvikande 

halter av bly och zink uppmätts (SW2509 och SW2513), och medelvärden har 

därför beräknats i två uppsättningar där dessa punkter inkluderats alternativt 

utelämnats.  

I Tabell 1 redovisas en sammanställning över beräknade medelvärden, jämfört 

med riktvärden för KM samt vilken exponeringsväg eller skyddsobjekt som är 

styrande för respektive riktvärde.  

Tabell 1. Sammanställning över beräknade medelvärden jämfört med riktvärden för KM samt aktuell 

exponeringsväg eller skyddsobjekt.  

Ämne Beräknat 
medelvärde  

Beräknat 
medelvärde 
exkl. SW2509 
och SW2513 

Riktvärde för 
KM  

Styrande för riktvärdet  

PAH H 1,1 0,9 1 Intag av växter 

Bly  52 36 50 Intag av jord  

Kadmium  0,4 0,38 0,8 Intag av växer och 
dricksvatten 

Zink 63 49 250 Skydd av markmiljö 

 

PAH H 

Beräknade medelvärden för PAH H ligger i nivå med riktvärdet för KM, både 

medräknat SW2509 och SW2513 och utan dessa punkter. Styrande för 

riktvärdet är intag av växter, där ett barn antas ha ett intag av 9 kg/år av växter 

odlade inom det förorenade området. Den pedagogiska verksamheten kan 

möjligen innebära att barnen får i sig en del bär, eller grönsaker odlade i tillförd 

jord eftersom det tunna jordlagret på berg inte erbjuder de bästa 

förutsättningarna för storskalig odling. 

Exponering via intag av växter har stor påverkan på det hälsobaserade 

riktvärdet för PAH H, om det årliga intaget av växter odlade på platsen är lägre 

än det antagna (9 kg/år för barn och nästan 15 kg/år för vuxna) bör ingen 

oacceptabel risk föreligga avseende människors hälsa vid planerad 

markanvändning som förskola.  

 

Bly 

Styrande för riktvärdet för bly är intag av jord. Beräknat medelvärde för bly i 

ytjorden inom förskolegården är 52 mg/kg TS, dvs. strax över 

Naturvårdsverkets generella riktvärde för känslig markanvändning, KM (50 

mg/kg TS). Om prov från SW2509 och SW2513 exkluderas beräkningen av 

medelvärde blir det betydligt lägre, 36 mg/kg TS.  

Eftersom barnen som vistas inom området kontinuerligt kommer vara i kontakt 

med ytjorden kan de uppmätta halterna av bly innebära risker för negativa 

effekter på deras hälsa. Om de avvikande halterna i södra delen av området 

åtgärdas (kring SW2509 och SW2513) blir belastningen inom området betydligt 
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lägre, en medelhalt av bly på 36 mg/kg bedöms inte utgöra någon oacceptabel 

risk för människors hälsa.  

Kadmium  

Styrande för riktvärdet för kadmium är hälsorisker med exponering via intag av 

växter och dricksvatten. Beräknat medelvärde för kadmium i ytjorden inom 

förskolegården är nära hälften av Naturvårdsverkets generella riktvärde för 

känslig markanvändning, KM (0,8 mg/kg TS). Förekomst av kadmium inom 

området bedöms inte utgöra en oacceptabel risk avseende människors hälsa. 

Zink 

Styrande för riktvärde för zink är skydd av markmiljö. Endast i en punkt har 

halter över mindre känslig markanvändning, MKM, påvisats. I samtliga övriga 

punkter, både från nu och tidigare utförd provtagning, är uppmätta halter under 

KM. Medelhalten är med god marginal under Naturvårdsverkets generella 

riktvärde för känslig markanvändning, KM (250 mg/kg TS). Inga oacceptabla 

risker avseende skydd av markmiljö bedöms därför föreligga avseende uppmätt 

halt zink.  

Alifater >C16-C35 

I tidigare undersökning har i punkt PG09 alifater >C16-C35 uppmätts till 120 

mg/kg TS. Då övriga kolkedjor inte uppvisar förhöjda halter, och samtliga övriga 

analyserade prover har låga uppmätta halter, bedöms denna halt vara en ”falsk” 

positiv. Detta kan ibland inträffa då jorden innehåller hög organisk halt vilket 

påverkar utslag och tolkning vid analys. Även om detta inte vore fallet är 

medelhalten av alifater >C16-C35 med god marginal under Naturvårdsverkets 

generella riktvärde för KM och den sammanvägda bedömningen ger att 

halterna är under KM.  

Sammantagen bedömning och rekommendationer för fortsatt arbete 

Baserat på ovan kan det inte uteslutas att påvisade föroreningar av bly kan 

utgöra en risk för människors hälsa vid den planerade verksamheten. 

Åtgärdsbehov bedöms föreligga av jorden kring de två punkter där bly över 

MKM har uppmätts. Då provtagning nu har utförts med relativt stor täthet 

rekommenderas att massorna i områdena där halt över MKM har påvisats att 

avlägsnas. Totalt rör det sig om en yta på ca 300 m2 och volymer om ca 50 m3 i 

södra delen av skolgården.  

Det ska noteras att i majoriteten av proverna med förhöjda halter har även 

TOC-halt högre än den som används vid beräkning av Naturvårdsverkets 

generella riktvärden uppmätts. Då materialet som provtagits till största del har 

bestått av organiskt material är TOC-halterna inte avvikande. Generellt innebär 

en högre andel organiskt material att partiklar binder hårdare till jorden och att 

lakningsegenskaperna minskar. Detta påverkar exponeringsförutsättningar, och 

därmed riktvärdena som baseras på lakning, såsom intag av växter. De 

generella riktvärdena utgår från en TOC-halt på 2-4% av torrsubstansen. I detta 

fall är den högre än så, med uppmätta medel- och medianhalter på 13,5% 

respektive 9,9%. Ställvis har TOC-halter närmare 50% uppmätts. När uppmätta 

medel- och medianvärden används vid beräkning av riktvärde avseende PAH 

H, där riktvärdet styrs av intag av växter, höjs riktvärdet. Det generella riktvärdet 

som utgår från 2-4% TOC är 1,0 mg/kg TS. När uppmätt medelhalt (13,5% 

TOC) används blir riktvärdet i stället 2,5 mg/kg TS. Samma värde erhålls vid 

beräkning utifrån medianvärdet (9,9% TOC).  
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Om markarbeten ska ske kan nu erhållna resultat användas för klassning av 

överskottsmassor samt beslut om hur överskottsmassor kan hanteras. De höga 

nivåerna av TOC kan innebära svårighet att avlämna massor på deponi. Om 

sådana massor kan bli aktuella för borttransport bör dialog med 

mottagningsanläggning tas i god tid.  

Undersökningsresultatet från denna undersökning bör snarast delges berörd 

tillsynsmyndighet enligt 11 § 10 kap MB (den som äger eller brukar en fastighet 

har skyldighet att underrätta tillsynsmyndigheten om att en förorening har 

upptäckts).  

Inför kommande markarbeten och schaktningsarbeten kan en anmälan enligt 28 

§ Förordningen om miljöfarlig verksamhet och hälsoskydd (SFS 1998:899) 

behöva upprättas. En anmälan ska lämnas till tillsynsmyndigheten i god tid 

(minst 6 veckor) innan markarbeten påbörjas och får inte påbörjas innan beslut 

har tagits. Behov av anmälan bör samrådas med Miljökontoret.  
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FÄLTPROTOKOLL JORD 

 
Uppdragsnummer Uppdragsnamn  

30081909 GU Fastlandet 2:64  

Datum för undersökningar Provtagare/Borrvagnsförare                                           Grävmaskin – SCA ortviken  

2025-05-09 Per-Niklas Ulin 
 

 

Provpunkt 

Metod 

Djup 

(m) 

Beskrivning  

Jordart/lukt/färg/Övrigt 

Uttagna 

prover (m) 

Kommentar  

SW2501 0 – 0,15 vx, Mu. Mörkbrun 0 – 0,15  

Auger 0,15 Kod 93   

     

SW2502 0– 0,08 vx, Mu. Mörkbrun 0 – 0,19  

Auger 0,08 – 0,14 mu, saf, Si. Brun   

 0,14 – 0,19 si, Saf. Rostbrun   

 0,19  Kod 93   

     

SW2503 0 – 0,12 vx, Mu. Mörkbrun 0 – 0,27  

Auger 0,12 – 0,18 saf, Mu. Mörkbrun   

 0,18 – 0,27 si, Saf. Rostbrun   

 0,27  Kod 93   

     

SW2504 0 – 0,12 vx, Mu. Mörkbrun 0 – 0,21  

Auger 0,12 – 0,21 saf, Sa. Brun   

 0,21 Kod 93   

     

SW2505 0 – 0,14 vx, Mu. Mörkbrun   

Auger 0,14 – 0,24 mu, Sa. Brun 0 – 0,24  

 0,24 Kod 93   

     

SW2506 0 – 0,1 vx, Mu. Mörkbrun 0 – 0,21  

Auger 0,1 – 0,21 saf, Mu Mörkrun   

 0,21 Kod 93   

     

SW2507 0 – 0,12 vx, Mu. Mörkbrun 0 – 0,16  

Auger 0,12 – 0,16  si, Saf. Ljusbrun.   

 0,16 Kod 93   

     

SW2508 0 – 0,9 vx, Mu. Mörkbrun 0 – 0,16  

Auger 0,9 – 0,16 si, Saf. Brun.   

 0,16 Kod 93   
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Provpunkt 

Metod 

Djup 

(m) 

Beskrivning  

Jordart/lukt/färg/Övrigt 

Uttagna 

prover (m) 

Kommentar  

SW2509 0 – 0,11 vx, Mu. Mörkbrun 0 – 0,11  

Auger 0,11 Kod 93   

     

SW2510 0 – 0,1 (vx), Mu. Mörkbrun 0 – 0,21  

Auger 0,1 – 0,21 si, Saf. Brun.   

 0,21 Kod 93   

     

SW2511 0 – 0,9 (vx), Mu. Mörkbrun. Torvliknande 0 – 0,121  

Auger 0,09 – 0,21  si, Saf. Rostbrun   

 0,21 Kod 93   

     

SW2512 0 – 0,12 vx, Mu. Mörkbrun 0 – 0,24  

Auger 0,12 – 0,24 gr, mu:Saf. Mörkbrun.   

 0,24 - Kod 93   

     

SW2513 0 – 0,12 vx, Mu. Mörkbrun 0 – 0,12  

Auger 0,12 Kod 93   

     

SW2514 0 – 0,11 vx, Mu. Mörkbrun 0 – 0,27  

Auger 0,11 – 0,27 gr, mu:Saf. Mörkbrun.   

 0,27 Kod 93   

     

SW2515 0 – 0,07 vx, Mu. Mörkbrun 0 – 0,18  

Auger 0,07 – 0,18 mu, Sa. Brun   

 0,18 Kod 93   

     

SW2516 0 – 0,11 vx, Mu. Mörkbrun 0 – 0,32  

Auger 0,11 – 0,32 si, Saf. Rostbrun   

 0,32 Kod 93   

     

SW2517 0 – 0,1 vx, Mu. Mörkbrun 0 – 0,1  

Auger 0,1  Kod 93   

     

SW2518 0 – 0,14 vx, Mu. Mörkbrun 0 – 0,5  

Auger 0,14 – 0,25 (gr), sa, Saf. Brun 0,5 – 0,7  

 0,25 Kod 93   
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Provpunkt 

Metod 

Djup 

(m) 

Beskrivning  

Jordart/lukt/färg/Övrigt 

Uttagna 

prover (m) 

Kommentar  

SW2519 0 – 0,1 vx, Mu. Mörkbrun 0 – 0,21  

Auger 0,1 – 0,21 mu, si, Sa. Brun.   

 0,21 Kod 93   

     

SW2520 0 – 0,08 vx, Mu. Mörkbrun 0 – 0,17  

Auger 0,08 – 0,17 mu, si, Sa. Brun.   

 0,17 Kod 93   

     

SW2521 0 – 0,1 vx, Mu. Mörkbrun 0 – 0,21  

Auger 0,1 – 0,13 Sa. Brun.   

 0,13 – 0,21 Saf. Ljusbrun.   

 0,21 Kod 93   

     

SW2522 0 – 0,13 vx, Mu. Mörkbrun 0 – 0,18  

Auger 0,13 – 0,18 si, Saf. Brun   

 0,18 Kod 93   

     

SW2523 0 – 0,13 vx, Mu. Mörkbrun 0 – 0,18  

Auger 0,13 – 0,18 mu, si, Sa. Brun.   

 0,18 Kod 93   

     

SW2524 0 – 0,12 vx, Mu. Mörkbrun 0 – 0,27  

Auger 0,12 – 0,21 Saf. Ljusbrun.   

 0,21 – 0,27 si, Saf. Rostbrun   

 0,27 Kod 93   

     

SW2525 0 – 0,13 (vx), Mu. Mörkbrun. Torvliknande 0 – 0,13  

Auger 0,13 Kod 93   

     

SW2526 0 – 0,1 (vx), Mu. Mörkbrun. Torvliknande 0 – 0,1  

Auger 0,1 Kod 93   

     

SW2527 0 – 0,08 vx, Mu. Mörkbrun 0 – 0,14  

Auger 0,08 – 0,14 mu, si, Sa. Brun.   

 0,14 Kod 93   
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Provpunkt 

Metod 

Djup 

(m) 

Beskrivning  

Jordart/lukt/färg/Övrigt 

Uttagna 
prover (m) 

Kommentar  

SW2528 0 – 0,15 vx, Mu. Mörkbrun   

Auger 0,15 – 0,23 mu, si, Sa. Brun.   

 0,23 Kod 93   

     

SW2529 0 – 0,15 (vx), Mu. Mörkbrun. Torvliknande 0 – 0,15  

Auger 0,15 Kod 93   

     

SW2530 0 – 0,18 (vx), Mu. Mörkbrun. Torvliknande 0 – 0,18  

Auger 0,18 Kod 93   

 

 
 
Sundsvall 2025-05-12 
 
 
Per-Niklas Ulin  
 
 
 

 



Bilaga 3

Beställare: Härnösands kommunfastigheter

Undersökningsområde: Fastlandet 2:64, Härnösand

Kompletterande miljöteknisk markundersökning 

Uppdragsnummer: 30081909

Sammanställning av laboratorieanalyser och jämförvärden

Jordprov (avrundade värden)

Provpunkt SW2501 SW2502 SW2503 SW2504 SW2505 SW2506 SW2507 SW2508 SW2509 SW2510 SW2511 SW2512 SW2513 SW2514 SW2515

Jordart MRR KM MKM FA

Parameter Djup (m) 0-0,15 0-0,19 0-0,27 0-0,21 0-0,24 0-0,21 0-0,16 0-0,16 0-0,11 0-0,21 0-0,21 0-0,24 0-0,12 0-0,27 0-0,18

Organiska ämnen

PAH L mg/kg TS <0,045 <0,13 <0,045 <0,20 <0,12 <0,18 <0,045 <0,18 0,31 <0,095 <0,045 <0,045 <0,27 <0,045 <0,15 0,6 3 15 1000

PAH M mg/kg TS 0,31 0,8 0,36 0,99 0,55 1,8 0,57 0,69 4,8 0,36 0,2 <0,075 1,8 0,22 1,3 2 3,5 20 1000

PAH H mg/kg TS 0,36 1,1 0,47 1,1 0,57 2,6 0,79 0,77 5,6 0,44 0,2 0,12 2,4 0,27 1,9 0,5 1 10 50

PAH, cancerogena mg/kg TS 0,32 1 0,43 1,1 0,54 2,3 0,71 0,71 5 0,41 0,19 0,11 2,2 0,24 1,7 100

PAH, övriga mg/kg TS 0,39 1,1 0,45 1,3 0,7 2,3 0,69 0,93 5,7 0,48 0,26 <0,14 2,3 0,3 1,6 1000

Metaller

Arsenik mg/kg TS <2,6 <16 <15 <23 <2,8 <22 <3,6 <4,2 <26 <12 5,6 2,3 <32 <2,6 <19 10 10 25 1000

Barium mg/kg TS 43 61 30 74 54 87 30 63 260 42 30 38 43 40 83 200 300 50000

Bly mg/kg TS 27 35 25 38 24 75 25 41 430 33 19 4,5 240 14 54 20 50 180 2500

Kadmium mg/kg TS <0,20 <0,86 <0,80 <1,3 0,2 <1,2 0,24 0,32 <1,4 <0,63 <0,20 <0,20 <1,8 <0,20 <1,1 0,2 0,8 12 1000

Kobolt mg/kg TS
2,8 4,4 <3,6 <5,6 5,2 <5,4 3,5 4,2 <6,3 2,9 5,7 5 <8,0 4,9 <4,6 15 35 1000

Koppar mg/kg TS 3,4 11 4,2 11 2,8 59 6,8 23 21 9,2 3,8 9,4 35 10 8,7 40 80 200 2500

Krom, total mg/kg TS 18 14 21 34 37 28 20 24 31 15 40 19 17 22 21 40 80 150 10000

Kvicksilver mg/kg TS 0,049 0,091 0,073 0,11 0,047 0,22 0,065 0,14 0,15 <0,057 0,029 <0,011 0,16 0,029 0,12 0,1 0,25 2,5 50

Nickel mg/kg TS 7,6 11 8,8 13 15 17 9,6 13 11 7,5 15 12 11 14 13 35 40 120 1000

Vanadin mg/kg TS 16 <16 18 29 37 27 16 16 <26 15 35 15 <32 20 21 100 200 10000

Zink mg/kg TS 30 74 29 59 46 110 25 94 520 47 43 35 97 40 61 120 250 500 2500

Övrigt

TS % 70,6 58,5 62,6 40,6 64,5 42,4 51,3 43,1 35,8 79,7 80,2 82,2 28,4 69,8 49,6

TOC % 10 18 7,7 45

Jordprov (avrundade värden)

Provpunkt SW2516 SW2517 SW2518 SW2519 SW2520 SW2521 SW2522 SW2523 SW2524 SW2525 SW2526 SW2527 SW2528 SW2529 SW2530

Jordart MRR KM MKM FA

Parameter Djup (m) 0-0,32 0-0,10 0-0,25 0-0,21 0-0,17 0-0,21 0-0,18 0-0,18 0-0,27 0-0,13 0-0,17 0-0,14 0-0,23 0-0,15 0-0,18

Organiska ämnen

PAH L mg/kg TS <0,11 <0,29 <0,045 <0,13 <0,14 <0,045 <0,13 <0,21 <0,17 <0,24 <0,045 <0,14 <0,17 <0,23 <0,26 0,6 3 15 1000

PAH M mg/kg TS 0,33 2,7 0,28 0,49 0,84 <0,075 0,63 1,3 1,3 1,5 0,23 <0,23 0,48 0,88 1,8 2 3,5 20 1000

PAH H mg/kg TS 0,35 3,4 0,37 0,66 1,2 <0,11 0,81 1,9 1,7 1,7 0,3 <0,33 0,6 1,1 2,6 0,5 1 10 50

PAH, cancerogena mg/kg TS 0,31 2,9 0,33 0,58 1,1 <0,090 0,72 1,7 1,5 1,5 0,26 <0,28 0,54 0,93 2,3 100

PAH, övriga mg/kg TS 0,47 3,4 0,36 0,69 1,1 <0,14 0,84 1,7 1,6 1,9 0,31 <0,42 0,7 1,3 2,4 1000

Metaller

Arsenik mg/kg TS <13 <33 <2,6 <3,0 <17 <2,1 <16 <26 <4,0 <5,6 <2,9 <3,4 <3,8 <5,4 <5,9 10 10 25 1000

Barium mg/kg TS 27 60 34 39 65 28 64 65 84 48 34 43 48 45 57 200 300 50000

Bly mg/kg TS 19 72 16 91 45 5,2 29 73 57 58 28 45 36 57 44 20 50 180 2500

Kadmium mg/kg TS <0,69 <1,9 <0,20 <0,20 <0,91 <0,20 <0,85 <1,4 0,83 1,5 <0,20 <0,20 0,24 <0,30 1,3 0,2 0,8 12 1000

Kobolt mg/kg TS 5,3 <8,2 4,6 4,6 4,7 4,4 3,9 <6,3 2,5 4,5 3,5 4,6 3,2 2,6 5,7 15 35 1000

Koppar mg/kg TS <3,1 42 4,4 5,4 17 10 12 25 18 40 4,8 16 11 30 19 40 80 200 2500

Krom, total mg/kg TS 35 21 25 38 17 17 26 12 13 9,1 21 26 27 13 12 40 80 150 10000

Kvicksilver mg/kg TS <0,062 0,2 0,033 0,054 <0,082 <0,011 0,084 0,18 0,11 0,18 0,077 0,04 0,058 0,11 0,18 0,1 0,25 2,5 50

Nickel mg/kg TS 14 13 12 13 11 10 11 15 14 11 8,4 13 9,4 9 15 35 40 120 1000

Vanadin mg/kg TS 35 <33 23 29 19 16 25 <26 12 5,8 21 20 24 7,8 8,5 100 200 10000

Zink mg/kg TS 40 60 33 33 43 39 42 74 61 42 35 35 45 41 98 120 250 500 2500

Övrigt

TS % 72,6 27,8 69,8 61,4 55,2 87,9 59,4 35,8 45,9 32,3 62,2 54,1 47,6 33,4 30,8

TOC % 9,1 8,8 1,8 48 9,7 30

JÄMFÖRVÄRDEN

JÄMFÖRVÄRDEN
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Bilaga 3

Beställare: Härnösands kommunfastigheter

Undersökningsområde: Fastlandet 2:64, Härnösand

Kompletterande miljöteknisk markundersökning 

Uppdragsnummer: 30081909

Sammanställning av laboratorieanalyser och jämförvärden

Jordprov (avrundade värden)

Provpunkt
PG03 PG04 PG07 PG09 PG12 PG14 SW2401 SW2402 MEDEL

MEDEL exkl. SW2509 

och SW2513

Jordart MRR KM MKM FA MRR KM MKM FA

Parameter Djup (m) 0-0,33 0-0,4 0-0,17 0-0,17 0-0,25 0-0,3 0-0,22 0-0,32

Organiska ämnen

PAH L mg/kg TS <0,045 <0,045 <0,086 <0,38 <0,045 <0,045 <0,065 <0,045 0,6 3 15 1000 0,6 3 15 1000

PAH M mg/kg TS <0,075 0,75 1,6 1 0,24 <0,075 0,89 <0,075 2 3,5 20 1000 0,9 0,7 2 3,5 20 1000

PAH H mg/kg TS <0,11 0,79 2 1,2 0,28 0,12 1,3 <0,11 0,5 1 10 50 1,1 0,90 0,5 1 10 50

PAH, cancerogena mg/kg TS <0,090 0,72 1,8 1,1 0,25 0,11 1,2 <0,090 100 100

PAH, övriga mg/kg TS <0,14 0,86 1,9 1,5 0,31 <0,14 1,1 <0,14 1000 1000

Metaller

Arsenik mg/kg TS 3,7 <2,6 <8,6 <8,9 2,7 3,6 <6,5 <2,6 10 10 25 1000 10 10 25 1000

Barium mg/kg TS 26 48 38 66 25 21 42 13 200 300 50000 53 47 200 300 50000

Bly mg/kg TS 11 20 63 38 16 11 39 7,7 20 50 180 2500 52 36 20 50 180 2500

Kadmium mg/kg TS <0,20 <0,20 0,68 <0,50 <0,20 <0,20 0,66 <0,20 0,2 0,8 12 1000 0,40 0,40 0,2 0,8 12 1000

Kobolt mg/kg TS 3,4 4 3,9 <2,3 4,3 3,3 3,6 2,6 15 35 1000 15 35 1000

Koppar mg/kg TS <0,59 1,5 18 44 1,5 7,5 32 <0,63 40 80 200 2500 40 80 200 2500

Krom, total mg/kg TS 26 25 20 9,5 42 23 28 18 40 80 150 10000 40 80 150 10000

Kvicksilver mg/kg TS 0,018 0,038 0,14 0,13 0,019 0,028 0,12 <0,013 0,1 0,25 2,5 50 0,1 0,25 2,5 50

Nickel mg/kg TS 8,5 12 12 6 15 9,1 13 6,7 35 40 120 1000 35 40 120 1000

Vanadin mg/kg TS 24 20 13 <8,9 29 19 10 15 100 200 10000 100 200 10000

Zink mg/kg TS 20 27 66 130 32 22 47 12 120 250 500 2500 63 49 120 250 500 2500

Övrigt

TS % 77,3 71,1 21,1 20,4 78,9 72,2 27,8 71,6

TOC % 3,9 40 42 2,3

MRR  - avser Naturvårdsverkets nivåer för mindre än ringa risk (allmän användning),  från Tabell 4. (Handbok 2010:1)

KM - avser Naturvårdsverkets generella riktvärden för känslig markanvändning (Rapport 5976), samt uppdaterade riktvärden för ett urval ämnen/ämnesgrupper juni 2024. Halter högre än eller lika med KM har markerats med gult.  

MKM - avser Naturvårdsverkets generella riktvärden  för mindre känslig markanvändning (Rapport 5976), samt uppdaterade riktvärden för ett urval ämnen/ämnesgrupper juni 2024. Halter högre än eller lika med MKM har markerats med orange. 

FA - Avfall Sverige 2019:  Uppdaterade bedömningsgrunder för förorenade massor, rapport 2019:1. Halter högre än FA har markerats med rött. 

OBS! Koncentrationsgränser för FA enligt ovan kan inte ensamma tillämpas på massor som innehåller flera av dessa ämnen eftersom halterna av flera ämnen kan behöva sammanvägas för vissa farliga egenskaper enligt Avfalls Sveriges rapport 2019:01 

Resultat för provpunkter inom förskolegården, från tidigare markundersökning

Medelvärden av samtliga analyserade prover inom förskolegården. Värden har 

endast beräknats för de parametrar som överskridit riktvärdet för KM i minst 

en punkt. Vid beräkning av medelvärden har halva rapporteringsgränsen 

använts i de fall då halterna varit under rapporteringsgränsen. 

JÄMFÖRVÄRDEN JÄMFÖRVÄRDEN
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Eurofins Environment Testing Sweden AB

Box 737

531 17 Lidköping

Tlf:        +46 10 490 8110

Fax:      +46 10 490 8051

AR-25-SL-103979-01

EUSELI2-01442558
Í%U.VÂ#=nu8Î

Analysrapport

Uppdragsmärkn.

SEJJGJ-30081909

Sweco Sverige AB

Erika Hellström

Skånegatan 3

402 28 GÖTEBORG
Kundnummer: SL8430366

Provbeskrivning:

177-2025-05130591Provnummer: Djup (m)**

Provtagningsdatum**

Provtagare**

0-0,15

2025-05-09

Per-Niklas Ulin

Provet ankom:

JordMatris:

2025-05-13

Utskriftsdatum: 2025-05-19

2025-05-13Analyserna påbörjades:

Provmärkning: SW2501

Provtagningsplats: Fastlandet 2:64

Analys Resultat Enhet Metod/refMäto.

%70.6Torrsubstans a)SS-EN 12880:2000 mod.10%

mg/kg Ts0.033Benso(a)antracen a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts0.055Krysen a)SS-ISO 18287:2008, mod35%

mg/kg Ts0.13Benso(b,k)fluoranten a)SS-ISO 18287:2008, mod40%

mg/kg Ts0.048Benso(a)pyren a)SS-ISO 18287:2008, mod35%

mg/kg Ts0.039Indeno(1,2,3-cd)pyren a)SS-ISO 18287:2008, mod45%

mg/kg Ts< 0.030Dibenso(a,h)antracen a)SS-ISO 18287:2008, mod45%

mg/kg Ts< 0.030Naftalen a)SS-ISO 18287:2008, mod45%

mg/kg Ts< 0.030Acenaftylen a)SS-ISO 18287:2008, mod50%

mg/kg Ts< 0.030Acenaften a)SS-ISO 18287:2008, mod40%

mg/kg Ts< 0.030Fluoren a)SS-ISO 18287:2008, mod35%

mg/kg Ts0.071Fenantren a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts< 0.030Antracen a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts0.12Fluoranten a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts0.087Pyren a)SS-ISO 18287:2008, mod25%

mg/kg Ts0.038Benso(g,h,i)perylen a)SS-ISO 18287:2008, mod40%

mg/kg Ts< 0.045Summa PAH med låg molekylvikt a)Beräknad från analyserad 

halt

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som 

avviklese i % (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om 

inget annat anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och 

detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits.

Sida 1 av 3

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *
AR-003v63

** Informationen har lämnats av kund.  Eurofins ansvarar inte för information som tillhandahållits av kund eller i de fall denna information kan 

ha inverkan på analysresultatet.

Som mottagare av den här rapporten finns du i Eurofins kundregister. Vi värnar om dina personuppgifter. För att se hur, ta del av vår 

integritetspolicy på https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy/



AR-25-SL-103979-01

Í%U.VÂ#=nu8Î

EUSELI2-01442558

mg/kg Ts0.31Summa PAH med medelhög molekylvikt a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts0.36Summa PAH med hög molekylvikt a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts0.32Summa cancerogena PAH a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts0.39Summa övriga PAH a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts0.71Summa totala PAH16 a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts< 2.6Arsenik As a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts43Barium Ba a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts27Bly Pb a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts< 0.20Kadmium Cd a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts2.8Kobolt Co a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

30%

mg/kg Ts3.4Koppar Cu a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts18Krom Cr a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts0.049Kvicksilver Hg a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 17852:2008mod

35%

mg/kg Ts7.6Nickel Ni a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts16Vanadin V a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts30Zink Zn a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

Utförande laboratorium/underleverantör:

a)  Eurofins Environment Testing Sweden AB, SWEDEN, ISO/IEC 17025:2017 SWEDAC 1125

Kopia till:

 franz.aberg@sweco.se  (franz.aberg@sweco.se)

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som 

avviklese i % (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om 

inget annat anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och 

detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits.

Sida 2 av 3

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *
AR-003v63

** Informationen har lämnats av kund.  Eurofins ansvarar inte för information som tillhandahållits av kund eller i de fall denna information kan 

ha inverkan på analysresultatet.

Som mottagare av den här rapporten finns du i Eurofins kundregister. Vi värnar om dina personuppgifter. För att se hur, ta del av vår 

integritetspolicy på https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy/



AR-25-SL-103979-01

Í%U.VÂ#=nu8Î

EUSELI2-01442558

Paola Rydell, Rapportansvarig

Denna rapport är elektroniskt validerad och signerad.

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som 

avviklese i % (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om 

inget annat anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och 

detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits.

Sida 3 av 3

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *
AR-003v63

** Informationen har lämnats av kund.  Eurofins ansvarar inte för information som tillhandahållits av kund eller i de fall denna information kan 

ha inverkan på analysresultatet.

Som mottagare av den här rapporten finns du i Eurofins kundregister. Vi värnar om dina personuppgifter. För att se hur, ta del av vår 

integritetspolicy på https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy/



Eurofins Environment Testing Sweden AB

Box 737

531 17 Lidköping

Tlf:        +46 10 490 8110

Fax:      +46 10 490 8051

AR-25-SL-103053-01

EUSELI2-01442558
Í%U.VÂ#=UOÈÎ

Analysrapport

Uppdragsmärkn.

SEJJGJ-30081909

Sweco Sverige AB

Erika Hellström

Skånegatan 3

402 28 GÖTEBORG
Kundnummer: SL8430366

Provbeskrivning:

177-2025-05130592Provnummer: Djup (m)**

Provtagningsdatum**

Provtagare**

0-0,19

2025-05-09

Per-Niklas Ulin

Provet ankom:

JordMatris:

2025-05-13

Utskriftsdatum: 2025-05-16

2025-05-13Analyserna påbörjades:

Provmärkning: SW2502

Provtagningsplats: Fastlandet 2:64

Analys Resultat Enhet Metod/refMäto.

%58.5Torrsubstans a)SS-EN 12880:2000 mod.10%

mg/kg Ts0.14Benso(a)antracen a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts0.17Krysen a)SS-ISO 18287:2008, mod35%

mg/kg Ts0.36Benso(b,k)fluoranten a)SS-ISO 18287:2008, mod40%

mg/kg Ts0.17Benso(a)pyren a)SS-ISO 18287:2008, mod35%

mg/kg Ts0.13Indeno(1,2,3-cd)pyren a)SS-ISO 18287:2008, mod45%

mg/kg Ts< 0.085Dibenso(a,h)antracen a)SS-ISO 18287:2008, mod45%

mg/kg Ts< 0.085Naftalen a)SS-ISO 18287:2008, mod45%

mg/kg Ts< 0.085Acenaftylen a)SS-ISO 18287:2008, mod50%

mg/kg Ts< 0.085Acenaften a)SS-ISO 18287:2008, mod40%

mg/kg Ts< 0.085Fluoren a)SS-ISO 18287:2008, mod35%

mg/kg Ts0.16Fenantren a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts< 0.085Antracen a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts0.31Fluoranten a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts0.24Pyren a)SS-ISO 18287:2008, mod25%

mg/kg Ts0.13Benso(g,h,i)perylen a)SS-ISO 18287:2008, mod40%

mg/kg Ts< 0.13Summa PAH med låg molekylvikt a)Beräknad från analyserad 

halt

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som 

avviklese i % (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om 

inget annat anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och 

detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits.

Sida 1 av 3

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *
AR-003v63

** Informationen har lämnats av kund.  Eurofins ansvarar inte för information som tillhandahållits av kund eller i de fall denna information kan 

ha inverkan på analysresultatet.

Som mottagare av den här rapporten finns du i Eurofins kundregister. Vi värnar om dina personuppgifter. För att se hur, ta del av vår 

integritetspolicy på https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy/



AR-25-SL-103053-01

Í%U.VÂ#=UOÈÎ

EUSELI2-01442558

mg/kg Ts0.80Summa PAH med medelhög molekylvikt a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts1.1Summa PAH med hög molekylvikt a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts1.0Summa cancerogena PAH a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts1.1Summa övriga PAH a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts2.1Summa totala PAH16 a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts< 16Arsenik As a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts61Barium Ba a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts35Bly Pb a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts< 0.86Kadmium Cd a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts4.4Kobolt Co a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

30%

mg/kg Ts11Koppar Cu a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts14Krom Cr a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts0.091Kvicksilver Hg a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 17852:2008mod

35%

mg/kg Ts11Nickel Ni a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts< 16Vanadin V a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts74Zink Zn a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

Kemisk kommentar

Höjd rapporteringsgräns för PAH pga svår provmatris .

Utförande laboratorium/underleverantör:

a)  Eurofins Environment Testing Sweden AB, SWEDEN, ISO/IEC 17025:2017 SWEDAC 1125

Kopia till:

 franz.aberg@sweco.se  (franz.aberg@sweco.se)

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som 

avviklese i % (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om 

inget annat anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och 

detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits.

Sida 2 av 3

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *
AR-003v63

** Informationen har lämnats av kund.  Eurofins ansvarar inte för information som tillhandahållits av kund eller i de fall denna information kan 

ha inverkan på analysresultatet.

Som mottagare av den här rapporten finns du i Eurofins kundregister. Vi värnar om dina personuppgifter. För att se hur, ta del av vår 

integritetspolicy på https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy/



AR-25-SL-103053-01

Í%U.VÂ#=UOÈÎ

EUSELI2-01442558

Denna rapport är elektroniskt signerad.

Paola Rydell, Rapportansvarig

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som 

avviklese i % (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om 

inget annat anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och 

detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits.

Sida 3 av 3

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *
AR-003v63

** Informationen har lämnats av kund.  Eurofins ansvarar inte för information som tillhandahållits av kund eller i de fall denna information kan 

ha inverkan på analysresultatet.

Som mottagare av den här rapporten finns du i Eurofins kundregister. Vi värnar om dina personuppgifter. För att se hur, ta del av vår 

integritetspolicy på https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy/



Eurofins Environment Testing Sweden AB

Box 737

531 17 Lidköping

Tlf:        +46 10 490 8110

Fax:      +46 10 490 8051

AR-25-SL-103985-01

EUSELI2-01442558
Í%U.VÂ#=nÄ4Î

Analysrapport

Uppdragsmärkn.

SEJJGJ-30081909

Sweco Sverige AB

Erika Hellström

Skånegatan 3

402 28 GÖTEBORG
Kundnummer: SL8430366

Provbeskrivning:

177-2025-05130593Provnummer: Djup (m)**

Provtagningsdatum**

Provtagare**

0-0,27

2025-05-09

Per-Niklas Ulin

Provet ankom:

JordMatris:

2025-05-13

Utskriftsdatum: 2025-05-19

2025-05-13Analyserna påbörjades:

Provmärkning: SW2503

Provtagningsplats: Fastlandet 2:64

Analys Resultat Enhet Metod/refMäto.

%62.6Torrsubstans a)SS-EN 12880:2000 mod.10%

% Ts18.1Glödförlust a)SS-EN 12879:200020%

% Ts10TOC beräknat a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts0.053Benso(a)antracen a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts0.071Krysen a)SS-ISO 18287:2008, mod35%

mg/kg Ts0.16Benso(b,k)fluoranten a)SS-ISO 18287:2008, mod40%

mg/kg Ts0.082Benso(a)pyren a)SS-ISO 18287:2008, mod35%

mg/kg Ts0.049Indeno(1,2,3-cd)pyren a)SS-ISO 18287:2008, mod45%

mg/kg Ts< 0.030Dibenso(a,h)antracen a)SS-ISO 18287:2008, mod45%

mg/kg Ts< 0.030Naftalen a)SS-ISO 18287:2008, mod45%

mg/kg Ts< 0.030Acenaftylen a)SS-ISO 18287:2008, mod50%

mg/kg Ts< 0.030Acenaften a)SS-ISO 18287:2008, mod40%

mg/kg Ts< 0.030Fluoren a)SS-ISO 18287:2008, mod35%

mg/kg Ts0.082Fenantren a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts< 0.030Antracen a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts0.14Fluoranten a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts0.11Pyren a)SS-ISO 18287:2008, mod25%

mg/kg Ts0.043Benso(g,h,i)perylen a)SS-ISO 18287:2008, mod40%

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som 

avviklese i % (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om 

inget annat anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och 

detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits.

Sida 1 av 3

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *
AR-003v63

** Informationen har lämnats av kund.  Eurofins ansvarar inte för information som tillhandahållits av kund eller i de fall denna information kan 

ha inverkan på analysresultatet.

Som mottagare av den här rapporten finns du i Eurofins kundregister. Vi värnar om dina personuppgifter. För att se hur, ta del av vår 

integritetspolicy på https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy/



AR-25-SL-103985-01

Í%U.VÂ#=nÄ4Î

EUSELI2-01442558

mg/kg Ts< 0.045Summa PAH med låg molekylvikt a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts0.36Summa PAH med medelhög molekylvikt a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts0.47Summa PAH med hög molekylvikt a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts0.43Summa cancerogena PAH a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts0.45Summa övriga PAH a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts0.88Summa totala PAH16 a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts< 15Arsenik As a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts30Barium Ba a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts25Bly Pb a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts< 0.80Kadmium Cd a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts< 3.6Kobolt Co a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

30%

mg/kg Ts4.2Koppar Cu a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts21Krom Cr a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts0.073Kvicksilver Hg a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 17852:2008mod

35%

mg/kg Ts8.8Nickel Ni a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts18Vanadin V a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts29Zink Zn a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

Utförande laboratorium/underleverantör:

a)  Eurofins Environment Testing Sweden AB, SWEDEN, ISO/IEC 17025:2017 SWEDAC 1125

Kopia till:

 franz.aberg@sweco.se  (franz.aberg@sweco.se)

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som 

avviklese i % (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om 

inget annat anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och 

detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits.

Sida 2 av 3

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *
AR-003v63

** Informationen har lämnats av kund.  Eurofins ansvarar inte för information som tillhandahållits av kund eller i de fall denna information kan 

ha inverkan på analysresultatet.

Som mottagare av den här rapporten finns du i Eurofins kundregister. Vi värnar om dina personuppgifter. För att se hur, ta del av vår 

integritetspolicy på https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy/



AR-25-SL-103985-01

Í%U.VÂ#=nÄ4Î

EUSELI2-01442558

Paola Rydell, Rapportansvarig

Denna rapport är elektroniskt validerad och signerad.

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som 

avviklese i % (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om 

inget annat anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och 

detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits.

Sida 3 av 3

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *
AR-003v63

** Informationen har lämnats av kund.  Eurofins ansvarar inte för information som tillhandahållits av kund eller i de fall denna information kan 

ha inverkan på analysresultatet.

Som mottagare av den här rapporten finns du i Eurofins kundregister. Vi värnar om dina personuppgifter. För att se hur, ta del av vår 

integritetspolicy på https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy/



Eurofins Environment Testing Sweden AB

Box 737

531 17 Lidköping

Tlf:        +46 10 490 8110

Fax:      +46 10 490 8051

AR-25-SL-102338-01

EUSELI2-01442558
Í%U.VÂ#=EmDÎ

Analysrapport

Uppdragsmärkn.

SEJJGJ-30081909

Sweco Sverige AB

Erika Hellström

Skånegatan 3

402 28 GÖTEBORG
Kundnummer: SL8430366

Provbeskrivning:

177-2025-05130594Provnummer: Djup (m)**

Provtagningsdatum**

Provtagare**

0-0,21

2025-05-09

Per-Niklas Ulin

Provet ankom:

JordMatris:

2025-05-13

Utskriftsdatum: 2025-05-15

2025-05-13Analyserna påbörjades:

Provmärkning: SW2504

Provtagningsplats: Fastlandet 2:64

Analys Resultat Enhet Metod/refMäto.

%40.6Torrsubstans a)SS-EN 12880:2000 mod.10%

mg/kg Ts< 0.13Benso(a)antracen a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts0.17Krysen a)SS-ISO 18287:2008, mod35%

mg/kg Ts0.41Benso(b,k)fluoranten a)SS-ISO 18287:2008, mod40%

mg/kg Ts0.21Benso(a)pyren a)SS-ISO 18287:2008, mod35%

mg/kg Ts0.16Indeno(1,2,3-cd)pyren a)SS-ISO 18287:2008, mod45%

mg/kg Ts< 0.13Dibenso(a,h)antracen a)SS-ISO 18287:2008, mod45%

mg/kg Ts< 0.13Naftalen a)SS-ISO 18287:2008, mod45%

mg/kg Ts< 0.13Acenaftylen a)SS-ISO 18287:2008, mod50%

mg/kg Ts< 0.13Acenaften a)SS-ISO 18287:2008, mod40%

mg/kg Ts< 0.13Fluoren a)SS-ISO 18287:2008, mod35%

mg/kg Ts0.21Fenantren a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts< 0.13Antracen a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts0.37Fluoranten a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts0.28Pyren a)SS-ISO 18287:2008, mod25%

mg/kg Ts< 0.13Benso(g,h,i)perylen a)SS-ISO 18287:2008, mod40%

mg/kg Ts< 0.20Summa PAH med låg molekylvikt a)Beräknad från analyserad 

halt

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som 

avviklese i % (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om 

inget annat anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och 

detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits.

Sida 1 av 3

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *
AR-003v63

** Informationen har lämnats av kund.  Eurofins ansvarar inte för information som tillhandahållits av kund eller i de fall denna information kan 

ha inverkan på analysresultatet.

Som mottagare av den här rapporten finns du i Eurofins kundregister. Vi värnar om dina personuppgifter. För att se hur, ta del av vår 

integritetspolicy på https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy/



AR-25-SL-102338-01

Í%U.VÂ#=EmDÎ

EUSELI2-01442558

mg/kg Ts0.99Summa PAH med medelhög molekylvikt a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts1.1Summa PAH med hög molekylvikt a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts1.1Summa cancerogena PAH a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts1.3Summa övriga PAH a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts2.3Summa totala PAH16 a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts< 23Arsenik As a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts74Barium Ba a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts38Bly Pb a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts< 1.3Kadmium Cd a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts< 5.6Kobolt Co a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

30%

mg/kg Ts11Koppar Cu a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts34Krom Cr a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts0.11Kvicksilver Hg a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 17852:2008mod

35%

mg/kg Ts13Nickel Ni a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts29Vanadin V a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts59Zink Zn a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

Kemisk kommentar

Höjd rapporteringsgräns för PAH pga svår provmatris .

Utförande laboratorium/underleverantör:

a)  Eurofins Environment Testing Sweden AB, SWEDEN, ISO/IEC 17025:2017 SWEDAC 1125

Kopia till:

 franz.aberg@sweco.se  (franz.aberg@sweco.se)

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som 

avviklese i % (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om 

inget annat anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och 

detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits.

Sida 2 av 3

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *
AR-003v63

** Informationen har lämnats av kund.  Eurofins ansvarar inte för information som tillhandahållits av kund eller i de fall denna information kan 

ha inverkan på analysresultatet.

Som mottagare av den här rapporten finns du i Eurofins kundregister. Vi värnar om dina personuppgifter. För att se hur, ta del av vår 

integritetspolicy på https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy/



AR-25-SL-102338-01

Í%U.VÂ#=EmDÎ

EUSELI2-01442558

Denna rapport är elektroniskt signerad.

Paola Rydell, Rapportansvarig

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som 

avviklese i % (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om 

inget annat anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och 

detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits.

Sida 3 av 3

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *
AR-003v63

** Informationen har lämnats av kund.  Eurofins ansvarar inte för information som tillhandahållits av kund eller i de fall denna information kan 

ha inverkan på analysresultatet.

Som mottagare av den här rapporten finns du i Eurofins kundregister. Vi värnar om dina personuppgifter. För att se hur, ta del av vår 

integritetspolicy på https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy/



Eurofins Environment Testing Sweden AB

Box 737

531 17 Lidköping

Tlf:        +46 10 490 8110

Fax:      +46 10 490 8051

AR-25-SL-104126-01

EUSELI2-01442558
Í%U.VÂ#=q2_Î

Analysrapport

Uppdragsmärkn.

SEJJGJ-30081909

Sweco Sverige AB

Erika Hellström

Skånegatan 3

402 28 GÖTEBORG
Kundnummer: SL8430366

Provbeskrivning:

177-2025-05130595Provnummer: Djup (m)**

Provtagningsdatum**

Provtagare**

0-0,24

2025-05-09

Per-Niklas Ulin

Provet ankom:

JordMatris:

2025-05-13

Utskriftsdatum: 2025-05-19

2025-05-13Analyserna påbörjades:

Provmärkning: SW2505

Provtagningsplats: Fastlandet 2:64

Analys Resultat Enhet Metod/refMäto.

%64.5Torrsubstans a)SS-EN 12880:2000 mod.10%

mg/kg Ts< 0.078Benso(a)antracen a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts0.094Krysen a)SS-ISO 18287:2008, mod35%

mg/kg Ts0.24Benso(b,k)fluoranten a)SS-ISO 18287:2008, mod40%

mg/kg Ts0.084Benso(a)pyren a)SS-ISO 18287:2008, mod35%

mg/kg Ts< 0.078Indeno(1,2,3-cd)pyren a)SS-ISO 18287:2008, mod45%

mg/kg Ts< 0.078Dibenso(a,h)antracen a)SS-ISO 18287:2008, mod45%

mg/kg Ts< 0.078Naftalen a)SS-ISO 18287:2008, mod45%

mg/kg Ts< 0.078Acenaftylen a)SS-ISO 18287:2008, mod50%

mg/kg Ts< 0.078Acenaften a)SS-ISO 18287:2008, mod40%

mg/kg Ts< 0.078Fluoren a)SS-ISO 18287:2008, mod35%

mg/kg Ts0.11Fenantren a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts< 0.078Antracen a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts0.20Fluoranten a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts0.16Pyren a)SS-ISO 18287:2008, mod25%

mg/kg Ts< 0.078Benso(g,h,i)perylen a)SS-ISO 18287:2008, mod40%

mg/kg Ts< 0.12Summa PAH med låg molekylvikt a)Beräknad från analyserad 

halt

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som 

avviklese i % (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om 

inget annat anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och 

detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits.

Sida 1 av 3

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *
AR-003v63

** Informationen har lämnats av kund.  Eurofins ansvarar inte för information som tillhandahållits av kund eller i de fall denna information kan 

ha inverkan på analysresultatet.

Som mottagare av den här rapporten finns du i Eurofins kundregister. Vi värnar om dina personuppgifter. För att se hur, ta del av vår 

integritetspolicy på https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy/



AR-25-SL-104126-01

Í%U.VÂ#=q2_Î

EUSELI2-01442558

mg/kg Ts0.55Summa PAH med medelhög molekylvikt a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts0.57Summa PAH med hög molekylvikt a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts0.54Summa cancerogena PAH a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts0.70Summa övriga PAH a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts1.2Summa totala PAH16 a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts< 2.8Arsenik As a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts54Barium Ba a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts24Bly Pb a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts0.20Kadmium Cd a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts5.2Kobolt Co a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

30%

mg/kg Ts2.8Koppar Cu a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts37Krom Cr a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts0.047Kvicksilver Hg a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 17852:2008mod

35%

mg/kg Ts15Nickel Ni a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts37Vanadin V a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts46Zink Zn a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

Kemisk kommentar

Höjd rapporteringsgräns för PAH pga svår provmatris .

Utförande laboratorium/underleverantör:

a)  Eurofins Environment Testing Sweden AB, SWEDEN, ISO/IEC 17025:2017 SWEDAC 1125

Kopia till:

 franz.aberg@sweco.se  (franz.aberg@sweco.se)

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som 

avviklese i % (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om 

inget annat anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och 

detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits.

Sida 2 av 3

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *
AR-003v63

** Informationen har lämnats av kund.  Eurofins ansvarar inte för information som tillhandahållits av kund eller i de fall denna information kan 

ha inverkan på analysresultatet.

Som mottagare av den här rapporten finns du i Eurofins kundregister. Vi värnar om dina personuppgifter. För att se hur, ta del av vår 

integritetspolicy på https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy/



AR-25-SL-104126-01

Í%U.VÂ#=q2_Î

EUSELI2-01442558

Denna rapport är elektroniskt signerad.

Paola Rydell, Rapportansvarig

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som 

avviklese i % (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om 

inget annat anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och 

detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits.

Sida 3 av 3

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *
AR-003v63

** Informationen har lämnats av kund.  Eurofins ansvarar inte för information som tillhandahållits av kund eller i de fall denna information kan 

ha inverkan på analysresultatet.

Som mottagare av den här rapporten finns du i Eurofins kundregister. Vi värnar om dina personuppgifter. För att se hur, ta del av vår 

integritetspolicy på https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy/



Eurofins Environment Testing Sweden AB

Box 737

531 17 Lidköping

Tlf:        +46 10 490 8110

Fax:      +46 10 490 8051

AR-25-SL-103054-01

EUSELI2-01442558
Í%U.VÂ#=UP&Î

Analysrapport

Uppdragsmärkn.

SEJJGJ-30081909

Sweco Sverige AB

Erika Hellström

Skånegatan 3

402 28 GÖTEBORG
Kundnummer: SL8430366

Provbeskrivning:

177-2025-05130596Provnummer: Djup (m)**

Provtagningsdatum**

Provtagare**

0-0,21

2025-05-09

Per-Niklas Ulin

Provet ankom:

JordMatris:

2025-05-13

Utskriftsdatum: 2025-05-16

2025-05-13Analyserna påbörjades:

Provmärkning: SW2506

Provtagningsplats: Fastlandet 2:64

Analys Resultat Enhet Metod/refMäto.

%42.4Torrsubstans a)SS-EN 12880:2000 mod.10%

mg/kg Ts0.15Benso(a)antracen a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts0.40Krysen a)SS-ISO 18287:2008, mod35%

mg/kg Ts1.0Benso(b,k)fluoranten a)SS-ISO 18287:2008, mod40%

mg/kg Ts0.34Benso(a)pyren a)SS-ISO 18287:2008, mod35%

mg/kg Ts0.35Indeno(1,2,3-cd)pyren a)SS-ISO 18287:2008, mod45%

mg/kg Ts< 0.12Dibenso(a,h)antracen a)SS-ISO 18287:2008, mod45%

mg/kg Ts< 0.12Naftalen a)SS-ISO 18287:2008, mod45%

mg/kg Ts< 0.12Acenaftylen a)SS-ISO 18287:2008, mod50%

mg/kg Ts< 0.12Acenaften a)SS-ISO 18287:2008, mod40%

mg/kg Ts< 0.12Fluoren a)SS-ISO 18287:2008, mod35%

mg/kg Ts0.38Fenantren a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts< 0.12Antracen a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts0.75Fluoranten a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts0.58Pyren a)SS-ISO 18287:2008, mod25%

mg/kg Ts0.29Benso(g,h,i)perylen a)SS-ISO 18287:2008, mod40%

mg/kg Ts< 0.18Summa PAH med låg molekylvikt a)Beräknad från analyserad 

halt

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som 

avviklese i % (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om 

inget annat anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och 

detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits.

Sida 1 av 3

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *
AR-003v63

** Informationen har lämnats av kund.  Eurofins ansvarar inte för information som tillhandahållits av kund eller i de fall denna information kan 

ha inverkan på analysresultatet.

Som mottagare av den här rapporten finns du i Eurofins kundregister. Vi värnar om dina personuppgifter. För att se hur, ta del av vår 

integritetspolicy på https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy/



AR-25-SL-103054-01

Í%U.VÂ#=UP&Î

EUSELI2-01442558

mg/kg Ts1.8Summa PAH med medelhög molekylvikt a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts2.6Summa PAH med hög molekylvikt a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts2.3Summa cancerogena PAH a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts2.3Summa övriga PAH a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts4.6Summa totala PAH16 a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts< 22Arsenik As a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts87Barium Ba a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts75Bly Pb a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts< 1.2Kadmium Cd a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts< 5.4Kobolt Co a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

30%

mg/kg Ts59Koppar Cu a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts28Krom Cr a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts0.22Kvicksilver Hg a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 17852:2008mod

35%

mg/kg Ts17Nickel Ni a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts27Vanadin V a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts110Zink Zn a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

Kemisk kommentar

Höjd rapporteringsgräns för PAH pga svår provmatris .

Utförande laboratorium/underleverantör:

a)  Eurofins Environment Testing Sweden AB, SWEDEN, ISO/IEC 17025:2017 SWEDAC 1125

Kopia till:

 franz.aberg@sweco.se  (franz.aberg@sweco.se)

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som 

avviklese i % (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om 

inget annat anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och 

detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits.

Sida 2 av 3

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *
AR-003v63

** Informationen har lämnats av kund.  Eurofins ansvarar inte för information som tillhandahållits av kund eller i de fall denna information kan 

ha inverkan på analysresultatet.

Som mottagare av den här rapporten finns du i Eurofins kundregister. Vi värnar om dina personuppgifter. För att se hur, ta del av vår 

integritetspolicy på https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy/



AR-25-SL-103054-01

Í%U.VÂ#=UP&Î

EUSELI2-01442558

Denna rapport är elektroniskt signerad.

Paola Rydell, Rapportansvarig

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som 

avviklese i % (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om 

inget annat anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och 

detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits.

Sida 3 av 3

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *
AR-003v63

** Informationen har lämnats av kund.  Eurofins ansvarar inte för information som tillhandahållits av kund eller i de fall denna information kan 

ha inverkan på analysresultatet.

Som mottagare av den här rapporten finns du i Eurofins kundregister. Vi värnar om dina personuppgifter. För att se hur, ta del av vår 

integritetspolicy på https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy/



Eurofins Environment Testing Sweden AB

Box 737

531 17 Lidköping

Tlf:        +46 10 490 8110

Fax:      +46 10 490 8051

AR-25-SL-103980-01

EUSELI2-01442558
Í%U.VÂ#=nvAÎ

Analysrapport

Uppdragsmärkn.

SEJJGJ-30081909

Sweco Sverige AB

Erika Hellström

Skånegatan 3

402 28 GÖTEBORG
Kundnummer: SL8430366

Provbeskrivning:

177-2025-05130597Provnummer: Djup (m)**

Provtagningsdatum**

Provtagare**

0-0,16

2025-05-09

Per-Niklas Ulin

Provet ankom:

JordMatris:

2025-05-13

Utskriftsdatum: 2025-05-19

2025-05-13Analyserna påbörjades:

Provmärkning: SW2507

Provtagningsplats: Fastlandet 2:64

Analys Resultat Enhet Metod/refMäto.

%51.3Torrsubstans a)SS-EN 12880:2000 mod.10%

% Ts30.8Glödförlust a)SS-EN 12879:200020%

% Ts18TOC beräknat a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts0.075Benso(a)antracen a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts0.11Krysen a)SS-ISO 18287:2008, mod35%

mg/kg Ts0.32Benso(b,k)fluoranten a)SS-ISO 18287:2008, mod40%

mg/kg Ts0.11Benso(a)pyren a)SS-ISO 18287:2008, mod35%

mg/kg Ts0.078Indeno(1,2,3-cd)pyren a)SS-ISO 18287:2008, mod45%

mg/kg Ts< 0.030Dibenso(a,h)antracen a)SS-ISO 18287:2008, mod45%

mg/kg Ts< 0.030Naftalen a)SS-ISO 18287:2008, mod45%

mg/kg Ts< 0.030Acenaftylen a)SS-ISO 18287:2008, mod50%

mg/kg Ts< 0.030Acenaften a)SS-ISO 18287:2008, mod40%

mg/kg Ts< 0.030Fluoren a)SS-ISO 18287:2008, mod35%

mg/kg Ts0.13Fenantren a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts< 0.030Antracen a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts0.23Fluoranten a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts0.18Pyren a)SS-ISO 18287:2008, mod25%

mg/kg Ts0.077Benso(g,h,i)perylen a)SS-ISO 18287:2008, mod40%

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som 

avviklese i % (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om 

inget annat anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och 

detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits.

Sida 1 av 3

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *
AR-003v63

** Informationen har lämnats av kund.  Eurofins ansvarar inte för information som tillhandahållits av kund eller i de fall denna information kan 

ha inverkan på analysresultatet.

Som mottagare av den här rapporten finns du i Eurofins kundregister. Vi värnar om dina personuppgifter. För att se hur, ta del av vår 

integritetspolicy på https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy/



AR-25-SL-103980-01

Í%U.VÂ#=nvAÎ

EUSELI2-01442558

mg/kg Ts< 0.045Summa PAH med låg molekylvikt a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts0.57Summa PAH med medelhög molekylvikt a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts0.79Summa PAH med hög molekylvikt a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts0.71Summa cancerogena PAH a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts0.69Summa övriga PAH a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts1.4Summa totala PAH16 a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts< 3.6Arsenik As a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts30Barium Ba a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts25Bly Pb a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts0.24Kadmium Cd a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts3.5Kobolt Co a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

30%

mg/kg Ts6.8Koppar Cu a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts20Krom Cr a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts0.065Kvicksilver Hg a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 17852:2008mod

35%

mg/kg Ts9.6Nickel Ni a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts16Vanadin V a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts25Zink Zn a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

Utförande laboratorium/underleverantör:

a)  Eurofins Environment Testing Sweden AB, SWEDEN, ISO/IEC 17025:2017 SWEDAC 1125

Kopia till:

 franz.aberg@sweco.se  (franz.aberg@sweco.se)

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som 

avviklese i % (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om 

inget annat anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och 

detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits.

Sida 2 av 3

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *
AR-003v63

** Informationen har lämnats av kund.  Eurofins ansvarar inte för information som tillhandahållits av kund eller i de fall denna information kan 

ha inverkan på analysresultatet.

Som mottagare av den här rapporten finns du i Eurofins kundregister. Vi värnar om dina personuppgifter. För att se hur, ta del av vår 

integritetspolicy på https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy/



AR-25-SL-103980-01

Í%U.VÂ#=nvAÎ

EUSELI2-01442558

Paola Rydell, Rapportansvarig

Denna rapport är elektroniskt validerad och signerad.

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som 

avviklese i % (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om 

inget annat anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och 

detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits.

Sida 3 av 3

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *
AR-003v63

** Informationen har lämnats av kund.  Eurofins ansvarar inte för information som tillhandahållits av kund eller i de fall denna information kan 

ha inverkan på analysresultatet.

Som mottagare av den här rapporten finns du i Eurofins kundregister. Vi värnar om dina personuppgifter. För att se hur, ta del av vår 

integritetspolicy på https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy/



Eurofins Environment Testing Sweden AB

Box 737

531 17 Lidköping

Tlf:        +46 10 490 8110

Fax:      +46 10 490 8051

AR-25-SL-104127-01

EUSELI2-01442558
Í%U.VÂ#=q3hÎ

Analysrapport

Uppdragsmärkn.

SEJJGJ-30081909

Sweco Sverige AB

Erika Hellström

Skånegatan 3

402 28 GÖTEBORG
Kundnummer: SL8430366

Provbeskrivning:

177-2025-05130598Provnummer: Djup (m)**

Provtagningsdatum**

Provtagare**

0-0,16

2025-05-09

Per-Niklas Ulin

Provet ankom:

JordMatris:

2025-05-13

Utskriftsdatum: 2025-05-19

2025-05-13Analyserna påbörjades:

Provmärkning: SW2508

Provtagningsplats: Fastlandet 2:64

Analys Resultat Enhet Metod/refMäto.

%43.1Torrsubstans a)SS-EN 12880:2000 mod.10%

mg/kg Ts< 0.12Benso(a)antracen a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts0.12Krysen a)SS-ISO 18287:2008, mod35%

mg/kg Ts0.29Benso(b,k)fluoranten a)SS-ISO 18287:2008, mod40%

mg/kg Ts< 0.12Benso(a)pyren a)SS-ISO 18287:2008, mod35%

mg/kg Ts0.12Indeno(1,2,3-cd)pyren a)SS-ISO 18287:2008, mod45%

mg/kg Ts< 0.12Dibenso(a,h)antracen a)SS-ISO 18287:2008, mod45%

mg/kg Ts< 0.12Naftalen a)SS-ISO 18287:2008, mod45%

mg/kg Ts< 0.12Acenaftylen a)SS-ISO 18287:2008, mod50%

mg/kg Ts< 0.12Acenaften a)SS-ISO 18287:2008, mod40%

mg/kg Ts< 0.12Fluoren a)SS-ISO 18287:2008, mod35%

mg/kg Ts0.14Fenantren a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts< 0.12Antracen a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts0.24Fluoranten a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts0.19Pyren a)SS-ISO 18287:2008, mod25%

mg/kg Ts< 0.12Benso(g,h,i)perylen a)SS-ISO 18287:2008, mod40%

mg/kg Ts< 0.18Summa PAH med låg molekylvikt a)Beräknad från analyserad 

halt

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som 

avviklese i % (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om 

inget annat anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och 

detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits.

Sida 1 av 3

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *
AR-003v63

** Informationen har lämnats av kund.  Eurofins ansvarar inte för information som tillhandahållits av kund eller i de fall denna information kan 

ha inverkan på analysresultatet.

Som mottagare av den här rapporten finns du i Eurofins kundregister. Vi värnar om dina personuppgifter. För att se hur, ta del av vår 

integritetspolicy på https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy/



AR-25-SL-104127-01

Í%U.VÂ#=q3hÎ

EUSELI2-01442558

mg/kg Ts0.69Summa PAH med medelhög molekylvikt a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts0.77Summa PAH med hög molekylvikt a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts0.71Summa cancerogena PAH a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts0.93Summa övriga PAH a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts1.6Summa totala PAH16 a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts< 4.2Arsenik As a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts63Barium Ba a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts41Bly Pb a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts0.32Kadmium Cd a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts4.2Kobolt Co a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

30%

mg/kg Ts23Koppar Cu a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts24Krom Cr a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts0.14Kvicksilver Hg a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 17852:2008mod

35%

mg/kg Ts13Nickel Ni a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts16Vanadin V a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts94Zink Zn a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

Kemisk kommentar

Höjd rapporteringsgräns för PAH pga svår provmatris .

Utförande laboratorium/underleverantör:

a)  Eurofins Environment Testing Sweden AB, SWEDEN, ISO/IEC 17025:2017 SWEDAC 1125

Kopia till:

 franz.aberg@sweco.se  (franz.aberg@sweco.se)

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som 

avviklese i % (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om 

inget annat anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och 

detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits.

Sida 2 av 3

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *
AR-003v63

** Informationen har lämnats av kund.  Eurofins ansvarar inte för information som tillhandahållits av kund eller i de fall denna information kan 

ha inverkan på analysresultatet.

Som mottagare av den här rapporten finns du i Eurofins kundregister. Vi värnar om dina personuppgifter. För att se hur, ta del av vår 

integritetspolicy på https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy/



AR-25-SL-104127-01

Í%U.VÂ#=q3hÎ

EUSELI2-01442558

Denna rapport är elektroniskt signerad.

Paola Rydell, Rapportansvarig

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som 

avviklese i % (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om 

inget annat anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och 

detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits.

Sida 3 av 3

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *
AR-003v63

** Informationen har lämnats av kund.  Eurofins ansvarar inte för information som tillhandahållits av kund eller i de fall denna information kan 

ha inverkan på analysresultatet.

Som mottagare av den här rapporten finns du i Eurofins kundregister. Vi värnar om dina personuppgifter. För att se hur, ta del av vår 

integritetspolicy på https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy/



Eurofins Environment Testing Sweden AB

Box 737

531 17 Lidköping

Tlf:        +46 10 490 8110

Fax:      +46 10 490 8051

AR-25-SL-103055-01

EUSELI2-01442558
Í%U.VÂ#=UQ/Î

Analysrapport

Uppdragsmärkn.

SEJJGJ-30081909

Sweco Sverige AB

Erika Hellström

Skånegatan 3

402 28 GÖTEBORG
Kundnummer: SL8430366

Provbeskrivning:

177-2025-05130599Provnummer: Djup (m)**

Provtagningsdatum**

Provtagare**

0-0,11

2025-05-09

Per-Niklas Ulin

Provet ankom:

JordMatris:

2025-05-13

Utskriftsdatum: 2025-05-16

2025-05-13Analyserna påbörjades:

Provmärkning: SW2509

Provtagningsplats: Fastlandet 2:64

Analys Resultat Enhet Metod/refMäto.

%35.8Torrsubstans a)SS-EN 12880:2000 mod.10%

mg/kg Ts0.58Benso(a)antracen a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts0.79Krysen a)SS-ISO 18287:2008, mod35%

mg/kg Ts2.0Benso(b,k)fluoranten a)SS-ISO 18287:2008, mod40%

mg/kg Ts0.84Benso(a)pyren a)SS-ISO 18287:2008, mod35%

mg/kg Ts0.63Indeno(1,2,3-cd)pyren a)SS-ISO 18287:2008, mod45%

mg/kg Ts0.18Dibenso(a,h)antracen a)SS-ISO 18287:2008, mod45%

mg/kg Ts< 0.14Naftalen a)SS-ISO 18287:2008, mod45%

mg/kg Ts0.17Acenaftylen a)SS-ISO 18287:2008, mod50%

mg/kg Ts< 0.14Acenaften a)SS-ISO 18287:2008, mod40%

mg/kg Ts< 0.14Fluoren a)SS-ISO 18287:2008, mod35%

mg/kg Ts1.3Fenantren a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts0.17Antracen a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts1.9Fluoranten a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts1.4Pyren a)SS-ISO 18287:2008, mod25%

mg/kg Ts0.57Benso(g,h,i)perylen a)SS-ISO 18287:2008, mod40%

mg/kg Ts0.31Summa PAH med låg molekylvikt a)Beräknad från analyserad 

halt

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som 

avviklese i % (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om 

inget annat anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och 

detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits.

Sida 1 av 3

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *
AR-003v63

** Informationen har lämnats av kund.  Eurofins ansvarar inte för information som tillhandahållits av kund eller i de fall denna information kan 

ha inverkan på analysresultatet.

Som mottagare av den här rapporten finns du i Eurofins kundregister. Vi värnar om dina personuppgifter. För att se hur, ta del av vår 

integritetspolicy på https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy/



AR-25-SL-103055-01

Í%U.VÂ#=UQ/Î

EUSELI2-01442558

mg/kg Ts4.8Summa PAH med medelhög molekylvikt a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts5.6Summa PAH med hög molekylvikt a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts5.0Summa cancerogena PAH a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts5.7Summa övriga PAH a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts11Summa totala PAH16 a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts< 26Arsenik As a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts260Barium Ba a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts430Bly Pb a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts< 1.4Kadmium Cd a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts< 6.3Kobolt Co a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

30%

mg/kg Ts21Koppar Cu a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts31Krom Cr a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts0.15Kvicksilver Hg a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 17852:2008mod

35%

mg/kg Ts11Nickel Ni a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts< 26Vanadin V a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts520Zink Zn a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

Kemisk kommentar

Höjd rapporteringsgräns för PAH pga svår provmatris .

Utförande laboratorium/underleverantör:

a)  Eurofins Environment Testing Sweden AB, SWEDEN, ISO/IEC 17025:2017 SWEDAC 1125

Kopia till:

 franz.aberg@sweco.se  (franz.aberg@sweco.se)

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som 

avviklese i % (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om 

inget annat anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och 

detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits.

Sida 2 av 3

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *
AR-003v63

** Informationen har lämnats av kund.  Eurofins ansvarar inte för information som tillhandahållits av kund eller i de fall denna information kan 

ha inverkan på analysresultatet.

Som mottagare av den här rapporten finns du i Eurofins kundregister. Vi värnar om dina personuppgifter. För att se hur, ta del av vår 

integritetspolicy på https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy/



AR-25-SL-103055-01

Í%U.VÂ#=UQ/Î

EUSELI2-01442558

Denna rapport är elektroniskt signerad.

Paola Rydell, Rapportansvarig

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som 

avviklese i % (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om 

inget annat anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och 

detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits.

Sida 3 av 3

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *
AR-003v63

** Informationen har lämnats av kund.  Eurofins ansvarar inte för information som tillhandahållits av kund eller i de fall denna information kan 

ha inverkan på analysresultatet.

Som mottagare av den här rapporten finns du i Eurofins kundregister. Vi värnar om dina personuppgifter. För att se hur, ta del av vår 

integritetspolicy på https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy/



Eurofins Environment Testing Sweden AB

Box 737

531 17 Lidköping

Tlf:        +46 10 490 8110

Fax:      +46 10 490 8051

AR-25-SL-102352-01

EUSELI2-01442558
Í%U.VÂ#=F0*Î

Analysrapport

Uppdragsmärkn.

SEJJGJ-30081909

Sweco Sverige AB

Erika Hellström

Skånegatan 3

402 28 GÖTEBORG
Kundnummer: SL8430366

Provbeskrivning:

177-2025-05130600Provnummer: Djup (m)**

Provtagningsdatum**

Provtagare**

0-0,21

2025-05-09

Per-Niklas Ulin

Provet ankom:

JordMatris:

2025-05-13

Utskriftsdatum: 2025-05-15

2025-05-13Analyserna påbörjades:

Provmärkning: SW2510

Provtagningsplats: Fastlandet 2:64

Analys Resultat Enhet Metod/refMäto.

%79.7Torrsubstans a)SS-EN 12880:2000 mod.10%

% Ts13.5Glödförlust a)SS-EN 12879:200020%

% Ts7.7TOC beräknat a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts< 0.063Benso(a)antracen a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts0.076Krysen a)SS-ISO 18287:2008, mod35%

mg/kg Ts0.17Benso(b,k)fluoranten a)SS-ISO 18287:2008, mod40%

mg/kg Ts0.065Benso(a)pyren a)SS-ISO 18287:2008, mod35%

mg/kg Ts< 0.063Indeno(1,2,3-cd)pyren a)SS-ISO 18287:2008, mod45%

mg/kg Ts< 0.063Dibenso(a,h)antracen a)SS-ISO 18287:2008, mod45%

mg/kg Ts< 0.063Naftalen a)SS-ISO 18287:2008, mod45%

mg/kg Ts< 0.063Acenaftylen a)SS-ISO 18287:2008, mod50%

mg/kg Ts< 0.063Acenaften a)SS-ISO 18287:2008, mod40%

mg/kg Ts< 0.063Fluoren a)SS-ISO 18287:2008, mod35%

mg/kg Ts0.065Fenantren a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts< 0.063Antracen a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts0.13Fluoranten a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts0.10Pyren a)SS-ISO 18287:2008, mod25%

mg/kg Ts< 0.063Benso(g,h,i)perylen a)SS-ISO 18287:2008, mod40%

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som 

avviklese i % (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om 

inget annat anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och 

detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits.

Sida 1 av 3

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *
AR-003v63

** Informationen har lämnats av kund.  Eurofins ansvarar inte för information som tillhandahållits av kund eller i de fall denna information kan 

ha inverkan på analysresultatet.

Som mottagare av den här rapporten finns du i Eurofins kundregister. Vi värnar om dina personuppgifter. För att se hur, ta del av vår 

integritetspolicy på https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy/



AR-25-SL-102352-01

Í%U.VÂ#=F0*Î

EUSELI2-01442558

mg/kg Ts< 0.095Summa PAH med låg molekylvikt a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts0.36Summa PAH med medelhög molekylvikt a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts0.44Summa PAH med hög molekylvikt a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts0.41Summa cancerogena PAH a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts0.48Summa övriga PAH a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts0.89Summa totala PAH16 a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts< 12Arsenik As a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts42Barium Ba a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts33Bly Pb a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts< 0.63Kadmium Cd a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts2.9Kobolt Co a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

30%

mg/kg Ts9.2Koppar Cu a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts15Krom Cr a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts< 0.057Kvicksilver Hg a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 17852:2008mod

35%

mg/kg Ts7.5Nickel Ni a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts15Vanadin V a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts47Zink Zn a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

Kemisk kommentar

Höjd rapporteringsgräns för kvicksilver på grund av svår matris.

Höjd rapporteringsgräns för PAH pga svår provmatris .

Utförande laboratorium/underleverantör:

a)  Eurofins Environment Testing Sweden AB, SWEDEN, ISO/IEC 17025:2017 SWEDAC 1125

Kopia till:

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som 

avviklese i % (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om 

inget annat anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och 

detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits.

Sida 2 av 3

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *
AR-003v63

** Informationen har lämnats av kund.  Eurofins ansvarar inte för information som tillhandahållits av kund eller i de fall denna information kan 

ha inverkan på analysresultatet.

Som mottagare av den här rapporten finns du i Eurofins kundregister. Vi värnar om dina personuppgifter. För att se hur, ta del av vår 

integritetspolicy på https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy/



AR-25-SL-102352-01

Í%U.VÂ#=F0*Î

EUSELI2-01442558

 franz.aberg@sweco.se  (franz.aberg@sweco.se)

Denna rapport är elektroniskt signerad.

Paola Rydell, Rapportansvarig

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som 

avviklese i % (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om 

inget annat anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och 

detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits.

Sida 3 av 3

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *
AR-003v63

** Informationen har lämnats av kund.  Eurofins ansvarar inte för information som tillhandahållits av kund eller i de fall denna information kan 

ha inverkan på analysresultatet.

Som mottagare av den här rapporten finns du i Eurofins kundregister. Vi värnar om dina personuppgifter. För att se hur, ta del av vår 

integritetspolicy på https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy/



Eurofins Environment Testing Sweden AB

Box 737

531 17 Lidköping

Tlf:        +46 10 490 8110

Fax:      +46 10 490 8051

AR-25-SL-103983-01

EUSELI2-01442558
Í%U.VÂ#=n~"Î

Analysrapport

Uppdragsmärkn.

SEJJGJ-30081909

Sweco Sverige AB

Erika Hellström

Skånegatan 3

402 28 GÖTEBORG
Kundnummer: SL8430366

Provbeskrivning:

177-2025-05130601Provnummer: Djup (m)**

Provtagningsdatum**

Provtagare**

0-0,21

2025-05-09

Per-Niklas Ulin

Provet ankom:

JordMatris:

2025-05-13

Utskriftsdatum: 2025-05-19

2025-05-13Analyserna påbörjades:

Provmärkning: SW2511

Provtagningsplats: Fastlandet 2:64

Analys Resultat Enhet Metod/refMäto.

%80.2Torrsubstans a)SS-EN 12880:2000 mod.10%

mg/kg Ts< 0.030Benso(a)antracen a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts0.035Krysen a)SS-ISO 18287:2008, mod35%

mg/kg Ts0.067Benso(b,k)fluoranten a)SS-ISO 18287:2008, mod40%

mg/kg Ts0.038Benso(a)pyren a)SS-ISO 18287:2008, mod35%

mg/kg Ts< 0.030Indeno(1,2,3-cd)pyren a)SS-ISO 18287:2008, mod45%

mg/kg Ts< 0.030Dibenso(a,h)antracen a)SS-ISO 18287:2008, mod45%

mg/kg Ts< 0.030Naftalen a)SS-ISO 18287:2008, mod45%

mg/kg Ts< 0.030Acenaftylen a)SS-ISO 18287:2008, mod50%

mg/kg Ts< 0.030Acenaften a)SS-ISO 18287:2008, mod40%

mg/kg Ts< 0.030Fluoren a)SS-ISO 18287:2008, mod35%

mg/kg Ts0.041Fenantren a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts< 0.030Antracen a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts0.069Fluoranten a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts0.055Pyren a)SS-ISO 18287:2008, mod25%

mg/kg Ts< 0.030Benso(g,h,i)perylen a)SS-ISO 18287:2008, mod40%

mg/kg Ts< 0.045Summa PAH med låg molekylvikt a)Beräknad från analyserad 

halt

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som 

avviklese i % (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om 

inget annat anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och 

detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits.

Sida 1 av 3

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *
AR-003v63

** Informationen har lämnats av kund.  Eurofins ansvarar inte för information som tillhandahållits av kund eller i de fall denna information kan 

ha inverkan på analysresultatet.

Som mottagare av den här rapporten finns du i Eurofins kundregister. Vi värnar om dina personuppgifter. För att se hur, ta del av vår 

integritetspolicy på https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy/



AR-25-SL-103983-01

Í%U.VÂ#=n~"Î

EUSELI2-01442558

mg/kg Ts0.20Summa PAH med medelhög molekylvikt a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts0.20Summa PAH med hög molekylvikt a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts0.19Summa cancerogena PAH a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts0.26Summa övriga PAH a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts0.44Summa totala PAH16 a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts5.6Arsenik As a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts30Barium Ba a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts19Bly Pb a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts< 0.20Kadmium Cd a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts5.7Kobolt Co a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

30%

mg/kg Ts3.8Koppar Cu a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts40Krom Cr a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts0.029Kvicksilver Hg a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 17852:2008mod

35%

mg/kg Ts15Nickel Ni a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts35Vanadin V a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts43Zink Zn a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

Utförande laboratorium/underleverantör:

a)  Eurofins Environment Testing Sweden AB, SWEDEN, ISO/IEC 17025:2017 SWEDAC 1125

Kopia till:

 franz.aberg@sweco.se  (franz.aberg@sweco.se)

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som 

avviklese i % (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om 

inget annat anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och 

detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits.

Sida 2 av 3

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *
AR-003v63

** Informationen har lämnats av kund.  Eurofins ansvarar inte för information som tillhandahållits av kund eller i de fall denna information kan 

ha inverkan på analysresultatet.

Som mottagare av den här rapporten finns du i Eurofins kundregister. Vi värnar om dina personuppgifter. För att se hur, ta del av vår 

integritetspolicy på https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy/



AR-25-SL-103983-01

Í%U.VÂ#=n~"Î

EUSELI2-01442558

Paola Rydell, Rapportansvarig

Denna rapport är elektroniskt validerad och signerad.

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som 

avviklese i % (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om 

inget annat anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och 

detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits.

Sida 3 av 3

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *
AR-003v63

** Informationen har lämnats av kund.  Eurofins ansvarar inte för information som tillhandahållits av kund eller i de fall denna information kan 

ha inverkan på analysresultatet.

Som mottagare av den här rapporten finns du i Eurofins kundregister. Vi värnar om dina personuppgifter. För att se hur, ta del av vår 

integritetspolicy på https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy/



Eurofins Environment Testing Sweden AB

Box 737

531 17 Lidköping

Tlf:        +46 10 490 8110

Fax:      +46 10 490 8051

AR-25-SL-103984-01

EUSELI2-01442558
Í%U.VÂ#=nÃ+Î

Analysrapport

Uppdragsmärkn.

SEJJGJ-30081909

Sweco Sverige AB

Erika Hellström

Skånegatan 3

402 28 GÖTEBORG
Kundnummer: SL8430366

Provbeskrivning:

177-2025-05130602Provnummer: Djup (m)**

Provtagningsdatum**

Provtagare**

0-0,24

2025-05-09

Per-Niklas Ulin

Provet ankom:

JordMatris:

2025-05-13

Utskriftsdatum: 2025-05-19

2025-05-13Analyserna påbörjades:

Provmärkning: SW2512

Provtagningsplats: Fastlandet 2:64

Analys Resultat Enhet Metod/refMäto.

%82.2Torrsubstans a)SS-EN 12880:2000 mod.10%

mg/kg Ts< 0.030Benso(a)antracen a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts< 0.030Krysen a)SS-ISO 18287:2008, mod35%

mg/kg Ts0.032Benso(b,k)fluoranten a)SS-ISO 18287:2008, mod40%

mg/kg Ts< 0.030Benso(a)pyren a)SS-ISO 18287:2008, mod35%

mg/kg Ts< 0.030Indeno(1,2,3-cd)pyren a)SS-ISO 18287:2008, mod45%

mg/kg Ts< 0.030Dibenso(a,h)antracen a)SS-ISO 18287:2008, mod45%

mg/kg Ts< 0.030Naftalen a)SS-ISO 18287:2008, mod45%

mg/kg Ts< 0.030Acenaftylen a)SS-ISO 18287:2008, mod50%

mg/kg Ts< 0.030Acenaften a)SS-ISO 18287:2008, mod40%

mg/kg Ts< 0.030Fluoren a)SS-ISO 18287:2008, mod35%

mg/kg Ts< 0.030Fenantren a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts< 0.030Antracen a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts< 0.030Fluoranten a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts< 0.030Pyren a)SS-ISO 18287:2008, mod25%

mg/kg Ts< 0.030Benso(g,h,i)perylen a)SS-ISO 18287:2008, mod40%

mg/kg Ts< 0.045Summa PAH med låg molekylvikt a)Beräknad från analyserad 

halt

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som 

avviklese i % (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om 

inget annat anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och 

detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits.

Sida 1 av 3

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *
AR-003v63

** Informationen har lämnats av kund.  Eurofins ansvarar inte för information som tillhandahållits av kund eller i de fall denna information kan 

ha inverkan på analysresultatet.

Som mottagare av den här rapporten finns du i Eurofins kundregister. Vi värnar om dina personuppgifter. För att se hur, ta del av vår 

integritetspolicy på https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy/



AR-25-SL-103984-01

Í%U.VÂ#=nÃ+Î

EUSELI2-01442558

mg/kg Ts< 0.075Summa PAH med medelhög molekylvikt a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts0.12Summa PAH med hög molekylvikt a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts0.11Summa cancerogena PAH a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts< 0.14Summa övriga PAH a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts0.24Summa totala PAH16 a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts2.3Arsenik As a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts38Barium Ba a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts4.5Bly Pb a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts< 0.20Kadmium Cd a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts5.0Kobolt Co a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

30%

mg/kg Ts9.4Koppar Cu a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts19Krom Cr a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts< 0.011Kvicksilver Hg a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 17852:2008mod

35%

mg/kg Ts12Nickel Ni a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts15Vanadin V a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts35Zink Zn a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

Utförande laboratorium/underleverantör:

a)  Eurofins Environment Testing Sweden AB, SWEDEN, ISO/IEC 17025:2017 SWEDAC 1125

Kopia till:

 franz.aberg@sweco.se  (franz.aberg@sweco.se)

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som 

avviklese i % (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om 

inget annat anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och 

detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits.

Sida 2 av 3

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *
AR-003v63

** Informationen har lämnats av kund.  Eurofins ansvarar inte för information som tillhandahållits av kund eller i de fall denna information kan 

ha inverkan på analysresultatet.

Som mottagare av den här rapporten finns du i Eurofins kundregister. Vi värnar om dina personuppgifter. För att se hur, ta del av vår 

integritetspolicy på https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy/



AR-25-SL-103984-01

Í%U.VÂ#=nÃ+Î

EUSELI2-01442558

Paola Rydell, Rapportansvarig

Denna rapport är elektroniskt validerad och signerad.

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som 

avviklese i % (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om 

inget annat anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och 

detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits.

Sida 3 av 3

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *
AR-003v63

** Informationen har lämnats av kund.  Eurofins ansvarar inte för information som tillhandahållits av kund eller i de fall denna information kan 

ha inverkan på analysresultatet.

Som mottagare av den här rapporten finns du i Eurofins kundregister. Vi värnar om dina personuppgifter. För att se hur, ta del av vår 

integritetspolicy på https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy/



Eurofins Environment Testing Sweden AB

Box 737

531 17 Lidköping

Tlf:        +46 10 490 8110

Fax:      +46 10 490 8051

AR-25-SL-103056-01

EUSELI2-01442558
Í%U.VÂ#=UR8Î

Analysrapport

Uppdragsmärkn.

SEJJGJ-30081909

Sweco Sverige AB

Erika Hellström

Skånegatan 3

402 28 GÖTEBORG
Kundnummer: SL8430366

Provbeskrivning:

177-2025-05130603Provnummer: Djup (m)**

Provtagningsdatum**

Provtagare**

0-0,12

2025-05-09

Per-Niklas Ulin

Provet ankom:

JordMatris:

2025-05-13

Utskriftsdatum: 2025-05-16

2025-05-13Analyserna påbörjades:

Provmärkning: SW2513

Provtagningsplats: Fastlandet 2:64

Analys Resultat Enhet Metod/refMäto.

%28.4Torrsubstans a)SS-EN 12880:2000 mod.10%

% Ts78.1Glödförlust a)SS-EN 12879:200020%

% Ts45TOC beräknat a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts0.23Benso(a)antracen a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts0.36Krysen a)SS-ISO 18287:2008, mod35%

mg/kg Ts0.85Benso(b,k)fluoranten a)SS-ISO 18287:2008, mod40%

mg/kg Ts0.32Benso(a)pyren a)SS-ISO 18287:2008, mod35%

mg/kg Ts0.30Indeno(1,2,3-cd)pyren a)SS-ISO 18287:2008, mod45%

mg/kg Ts< 0.18Dibenso(a,h)antracen a)SS-ISO 18287:2008, mod45%

mg/kg Ts< 0.18Naftalen a)SS-ISO 18287:2008, mod45%

mg/kg Ts< 0.18Acenaftylen a)SS-ISO 18287:2008, mod50%

mg/kg Ts< 0.18Acenaften a)SS-ISO 18287:2008, mod40%

mg/kg Ts< 0.18Fluoren a)SS-ISO 18287:2008, mod35%

mg/kg Ts0.41Fenantren a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts< 0.18Antracen a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts0.66Fluoranten a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts0.50Pyren a)SS-ISO 18287:2008, mod25%

mg/kg Ts0.23Benso(g,h,i)perylen a)SS-ISO 18287:2008, mod40%

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som 

avviklese i % (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om 

inget annat anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och 

detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits.

Sida 1 av 3

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *
AR-003v63

** Informationen har lämnats av kund.  Eurofins ansvarar inte för information som tillhandahållits av kund eller i de fall denna information kan 

ha inverkan på analysresultatet.

Som mottagare av den här rapporten finns du i Eurofins kundregister. Vi värnar om dina personuppgifter. För att se hur, ta del av vår 

integritetspolicy på https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy/



AR-25-SL-103056-01

Í%U.VÂ#=UR8Î

EUSELI2-01442558

mg/kg Ts< 0.27Summa PAH med låg molekylvikt a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts1.8Summa PAH med medelhög molekylvikt a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts2.4Summa PAH med hög molekylvikt a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts2.2Summa cancerogena PAH a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts2.3Summa övriga PAH a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts4.4Summa totala PAH16 a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts< 32Arsenik As a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts43Barium Ba a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts240Bly Pb a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts< 1.8Kadmium Cd a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts< 8.0Kobolt Co a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

30%

mg/kg Ts35Koppar Cu a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts17Krom Cr a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts0.16Kvicksilver Hg a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 17852:2008mod

35%

mg/kg Ts11Nickel Ni a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts< 32Vanadin V a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts97Zink Zn a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

Kemisk kommentar

Höjd rapporteringsgräns för PAH pga svår provmatris .

Utförande laboratorium/underleverantör:

a)  Eurofins Environment Testing Sweden AB, SWEDEN, ISO/IEC 17025:2017 SWEDAC 1125

Kopia till:

 franz.aberg@sweco.se  (franz.aberg@sweco.se)

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som 

avviklese i % (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om 

inget annat anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och 

detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits.

Sida 2 av 3

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *
AR-003v63

** Informationen har lämnats av kund.  Eurofins ansvarar inte för information som tillhandahållits av kund eller i de fall denna information kan 

ha inverkan på analysresultatet.

Som mottagare av den här rapporten finns du i Eurofins kundregister. Vi värnar om dina personuppgifter. För att se hur, ta del av vår 

integritetspolicy på https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy/



AR-25-SL-103056-01

Í%U.VÂ#=UR8Î

EUSELI2-01442558

Denna rapport är elektroniskt signerad.

Paola Rydell, Rapportansvarig

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som 

avviklese i % (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om 

inget annat anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och 

detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits.

Sida 3 av 3

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *
AR-003v63

** Informationen har lämnats av kund.  Eurofins ansvarar inte för information som tillhandahållits av kund eller i de fall denna information kan 

ha inverkan på analysresultatet.

Som mottagare av den här rapporten finns du i Eurofins kundregister. Vi värnar om dina personuppgifter. För att se hur, ta del av vår 

integritetspolicy på https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy/



Eurofins Environment Testing Sweden AB

Box 737

531 17 Lidköping

Tlf:        +46 10 490 8110

Fax:      +46 10 490 8051

AR-25-SL-103990-01

EUSELI2-01442558
Í%U.VÂ#=o#/Î

Analysrapport

Uppdragsmärkn.

SEJJGJ-30081909

Sweco Sverige AB

Erika Hellström

Skånegatan 3

402 28 GÖTEBORG
Kundnummer: SL8430366

Provbeskrivning:

177-2025-05130604Provnummer: Djup (m)**

Provtagningsdatum**

Provtagare**

0-0,27

2025-05-09

Per-Niklas Ulin

Provet ankom:

JordMatris:

2025-05-13

Utskriftsdatum: 2025-05-19

2025-05-13Analyserna påbörjades:

Provmärkning: SW2514

Provtagningsplats: Fastlandet 2:64

Analys Resultat Enhet Metod/refMäto.

%69.8Torrsubstans a)SS-EN 12880:2000 mod.10%

mg/kg Ts< 0.030Benso(a)antracen a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts0.042Krysen a)SS-ISO 18287:2008, mod35%

mg/kg Ts0.11Benso(b,k)fluoranten a)SS-ISO 18287:2008, mod40%

mg/kg Ts0.040Benso(a)pyren a)SS-ISO 18287:2008, mod35%

mg/kg Ts< 0.030Indeno(1,2,3-cd)pyren a)SS-ISO 18287:2008, mod45%

mg/kg Ts< 0.030Dibenso(a,h)antracen a)SS-ISO 18287:2008, mod45%

mg/kg Ts< 0.030Naftalen a)SS-ISO 18287:2008, mod45%

mg/kg Ts< 0.030Acenaftylen a)SS-ISO 18287:2008, mod50%

mg/kg Ts< 0.030Acenaften a)SS-ISO 18287:2008, mod40%

mg/kg Ts< 0.030Fluoren a)SS-ISO 18287:2008, mod35%

mg/kg Ts0.042Fenantren a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts< 0.030Antracen a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts0.083Fluoranten a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts0.065Pyren a)SS-ISO 18287:2008, mod25%

mg/kg Ts0.033Benso(g,h,i)perylen a)SS-ISO 18287:2008, mod40%

mg/kg Ts< 0.045Summa PAH med låg molekylvikt a)Beräknad från analyserad 

halt

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som 

avviklese i % (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om 

inget annat anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och 

detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits.

Sida 1 av 3

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *
AR-003v63

** Informationen har lämnats av kund.  Eurofins ansvarar inte för information som tillhandahållits av kund eller i de fall denna information kan 

ha inverkan på analysresultatet.

Som mottagare av den här rapporten finns du i Eurofins kundregister. Vi värnar om dina personuppgifter. För att se hur, ta del av vår 

integritetspolicy på https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy/



AR-25-SL-103990-01

Í%U.VÂ#=o#/Î

EUSELI2-01442558

mg/kg Ts0.22Summa PAH med medelhög molekylvikt a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts0.27Summa PAH med hög molekylvikt a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts0.24Summa cancerogena PAH a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts0.30Summa övriga PAH a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts0.54Summa totala PAH16 a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts< 2.6Arsenik As a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts40Barium Ba a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts14Bly Pb a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts< 0.20Kadmium Cd a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts4.9Kobolt Co a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

30%

mg/kg Ts10Koppar Cu a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts22Krom Cr a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts0.029Kvicksilver Hg a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 17852:2008mod

35%

mg/kg Ts14Nickel Ni a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts20Vanadin V a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts40Zink Zn a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

Utförande laboratorium/underleverantör:

a)  Eurofins Environment Testing Sweden AB, SWEDEN, ISO/IEC 17025:2017 SWEDAC 1125

Kopia till:

 franz.aberg@sweco.se  (franz.aberg@sweco.se)

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som 

avviklese i % (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om 

inget annat anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och 

detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits.

Sida 2 av 3

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *
AR-003v63

** Informationen har lämnats av kund.  Eurofins ansvarar inte för information som tillhandahållits av kund eller i de fall denna information kan 

ha inverkan på analysresultatet.

Som mottagare av den här rapporten finns du i Eurofins kundregister. Vi värnar om dina personuppgifter. För att se hur, ta del av vår 

integritetspolicy på https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy/



AR-25-SL-103990-01

Í%U.VÂ#=o#/Î

EUSELI2-01442558

Paola Rydell, Rapportansvarig

Denna rapport är elektroniskt validerad och signerad.

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som 

avviklese i % (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om 

inget annat anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och 

detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits.

Sida 3 av 3

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *
AR-003v63

** Informationen har lämnats av kund.  Eurofins ansvarar inte för information som tillhandahållits av kund eller i de fall denna information kan 

ha inverkan på analysresultatet.

Som mottagare av den här rapporten finns du i Eurofins kundregister. Vi värnar om dina personuppgifter. För att se hur, ta del av vår 

integritetspolicy på https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy/



Eurofins Environment Testing Sweden AB

Box 737

531 17 Lidköping

Tlf:        +46 10 490 8110

Fax:      +46 10 490 8051

AR-25-SL-102353-01

EUSELI2-01442558
Í%U.VÂ#=F13Î

Analysrapport

Uppdragsmärkn.

SEJJGJ-30081909

Sweco Sverige AB

Erika Hellström

Skånegatan 3

402 28 GÖTEBORG
Kundnummer: SL8430366

Provbeskrivning:

177-2025-05130605Provnummer: Djup (m)**

Provtagningsdatum**

Provtagare**

0-0,18

2025-05-09

Per-Niklas Ulin

Provet ankom:

JordMatris:

2025-05-13

Utskriftsdatum: 2025-05-15

2025-05-13Analyserna påbörjades:

Provmärkning: SW2515

Provtagningsplats: Fastlandet 2:64

Analys Resultat Enhet Metod/refMäto.

%49.6Torrsubstans a)SS-EN 12880:2000 mod.10%

mg/kg Ts0.19Benso(a)antracen a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts0.27Krysen a)SS-ISO 18287:2008, mod35%

mg/kg Ts0.69Benso(b,k)fluoranten a)SS-ISO 18287:2008, mod40%

mg/kg Ts0.27Benso(a)pyren a)SS-ISO 18287:2008, mod35%

mg/kg Ts0.21Indeno(1,2,3-cd)pyren a)SS-ISO 18287:2008, mod45%

mg/kg Ts< 0.100Dibenso(a,h)antracen a)SS-ISO 18287:2008, mod45%

mg/kg Ts< 0.100Naftalen a)SS-ISO 18287:2008, mod45%

mg/kg Ts< 0.100Acenaftylen a)SS-ISO 18287:2008, mod50%

mg/kg Ts< 0.100Acenaften a)SS-ISO 18287:2008, mod40%

mg/kg Ts< 0.100Fluoren a)SS-ISO 18287:2008, mod35%

mg/kg Ts0.27Fenantren a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts< 0.100Antracen a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts0.51Fluoranten a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts0.39Pyren a)SS-ISO 18287:2008, mod25%

mg/kg Ts0.21Benso(g,h,i)perylen a)SS-ISO 18287:2008, mod40%

mg/kg Ts< 0.15Summa PAH med låg molekylvikt a)Beräknad från analyserad 

halt

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som 

avviklese i % (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om 

inget annat anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och 

detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits.

Sida 1 av 3

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *
AR-003v63

** Informationen har lämnats av kund.  Eurofins ansvarar inte för information som tillhandahållits av kund eller i de fall denna information kan 

ha inverkan på analysresultatet.

Som mottagare av den här rapporten finns du i Eurofins kundregister. Vi värnar om dina personuppgifter. För att se hur, ta del av vår 

integritetspolicy på https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy/



AR-25-SL-102353-01

Í%U.VÂ#=F13Î

EUSELI2-01442558

mg/kg Ts1.3Summa PAH med medelhög molekylvikt a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts1.9Summa PAH med hög molekylvikt a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts1.7Summa cancerogena PAH a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts1.6Summa övriga PAH a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts3.3Summa totala PAH16 a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts< 19Arsenik As a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts83Barium Ba a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts54Bly Pb a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts< 1.1Kadmium Cd a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts< 4.6Kobolt Co a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

30%

mg/kg Ts8.7Koppar Cu a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts21Krom Cr a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts0.12Kvicksilver Hg a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 17852:2008mod

35%

mg/kg Ts13Nickel Ni a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts21Vanadin V a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts61Zink Zn a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

Kemisk kommentar

Höjd rapporteringsgräns för PAH pga svår provmatris .

Utförande laboratorium/underleverantör:

a)  Eurofins Environment Testing Sweden AB, SWEDEN, ISO/IEC 17025:2017 SWEDAC 1125

Kopia till:

 franz.aberg@sweco.se  (franz.aberg@sweco.se)

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som 

avviklese i % (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om 

inget annat anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och 

detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits.

Sida 2 av 3

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *
AR-003v63

** Informationen har lämnats av kund.  Eurofins ansvarar inte för information som tillhandahållits av kund eller i de fall denna information kan 

ha inverkan på analysresultatet.

Som mottagare av den här rapporten finns du i Eurofins kundregister. Vi värnar om dina personuppgifter. För att se hur, ta del av vår 

integritetspolicy på https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy/



AR-25-SL-102353-01
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EUSELI2-01442558

Denna rapport är elektroniskt signerad.

Paola Rydell, Rapportansvarig

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som 

avviklese i % (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om 

inget annat anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och 

detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits.

Sida 3 av 3

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *
AR-003v63

** Informationen har lämnats av kund.  Eurofins ansvarar inte för information som tillhandahållits av kund eller i de fall denna information kan 

ha inverkan på analysresultatet.

Som mottagare av den här rapporten finns du i Eurofins kundregister. Vi värnar om dina personuppgifter. För att se hur, ta del av vår 

integritetspolicy på https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy/



Eurofins Environment Testing Sweden AB

Box 737

531 17 Lidköping

Tlf:        +46 10 490 8110

Fax:      +46 10 490 8051

AR-25-SL-103547-01

EUSELI2-01442558
Í%U.VÂ#=]="Î

Analysrapport

Uppdragsmärkn.

SEJJGJ-30081909

Sweco Sverige AB

Erika Hellström

Skånegatan 3

402 28 GÖTEBORG
Kundnummer: SL8430366

Provbeskrivning:

177-2025-05130606Provnummer: Djup (m)**

Provtagningsdatum**

Provtagare**

0-0,32

2025-05-09

Per-Niklas Ulin

Provet ankom:

JordMatris:

2025-05-13

Utskriftsdatum: 2025-05-16

2025-05-13Analyserna påbörjades:

Provmärkning: SW2516

Provtagningsplats: Fastlandet 2:64

Analys Resultat Enhet Metod/refMäto.

%72.6Torrsubstans a)SS-EN 12880:2000 mod.10%

% Ts15.9Glödförlust a)SS-EN 12879:200020%

% Ts9.1TOC beräknat a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts< 0.069Benso(a)antracen a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts< 0.069Krysen a)SS-ISO 18287:2008, mod35%

mg/kg Ts0.14Benso(b,k)fluoranten a)SS-ISO 18287:2008, mod40%

mg/kg Ts< 0.069Benso(a)pyren a)SS-ISO 18287:2008, mod35%

mg/kg Ts< 0.069Indeno(1,2,3-cd)pyren a)SS-ISO 18287:2008, mod45%

mg/kg Ts< 0.069Dibenso(a,h)antracen a)SS-ISO 18287:2008, mod45%

mg/kg Ts< 0.069Naftalen a)SS-ISO 18287:2008, mod45%

mg/kg Ts< 0.069Acenaftylen a)SS-ISO 18287:2008, mod50%

mg/kg Ts< 0.069Acenaften a)SS-ISO 18287:2008, mod40%

mg/kg Ts< 0.069Fluoren a)SS-ISO 18287:2008, mod35%

mg/kg Ts< 0.069Fenantren a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts< 0.069Antracen a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts0.13Fluoranten a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts0.10Pyren a)SS-ISO 18287:2008, mod25%

mg/kg Ts< 0.069Benso(g,h,i)perylen a)SS-ISO 18287:2008, mod40%

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som 

avviklese i % (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om 

inget annat anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och 

detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits.

Sida 1 av 3

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *
AR-003v63

** Informationen har lämnats av kund.  Eurofins ansvarar inte för information som tillhandahållits av kund eller i de fall denna information kan 

ha inverkan på analysresultatet.

Som mottagare av den här rapporten finns du i Eurofins kundregister. Vi värnar om dina personuppgifter. För att se hur, ta del av vår 

integritetspolicy på https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy/



AR-25-SL-103547-01

Í%U.VÂ#=]="Î

EUSELI2-01442558

mg/kg Ts< 0.11Summa PAH med låg molekylvikt a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts0.33Summa PAH med medelhög molekylvikt a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts0.35Summa PAH med hög molekylvikt a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts0.31Summa cancerogena PAH a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts0.47Summa övriga PAH a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts0.78Summa totala PAH16 a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts< 13Arsenik As a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts27Barium Ba a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts19Bly Pb a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts< 0.69Kadmium Cd a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts5.3Kobolt Co a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

30%

mg/kg Ts< 3.1Koppar Cu a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts35Krom Cr a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts< 0.062Kvicksilver Hg a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 17852:2008mod

35%

mg/kg Ts14Nickel Ni a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts35Vanadin V a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts40Zink Zn a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

Kemisk kommentar

Höjd rapporteringsgräns för kvicksilver på grund av svår matris.

Höjd rapporteringsgräns för PAH pga svår provmatris .

Utförande laboratorium/underleverantör:

a)  Eurofins Environment Testing Sweden AB, SWEDEN, ISO/IEC 17025:2017 SWEDAC 1125

Kopia till:

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som 

avviklese i % (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om 

inget annat anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och 

detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits.

Sida 2 av 3

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *
AR-003v63

** Informationen har lämnats av kund.  Eurofins ansvarar inte för information som tillhandahållits av kund eller i de fall denna information kan 

ha inverkan på analysresultatet.

Som mottagare av den här rapporten finns du i Eurofins kundregister. Vi värnar om dina personuppgifter. För att se hur, ta del av vår 

integritetspolicy på https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy/



AR-25-SL-103547-01
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 franz.aberg@sweco.se  (franz.aberg@sweco.se)

Denna rapport är elektroniskt signerad.

Paola Rydell, Rapportansvarig

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som 

avviklese i % (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om 

inget annat anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och 

detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits.

Sida 3 av 3

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *
AR-003v63

** Informationen har lämnats av kund.  Eurofins ansvarar inte för information som tillhandahållits av kund eller i de fall denna information kan 

ha inverkan på analysresultatet.

Som mottagare av den här rapporten finns du i Eurofins kundregister. Vi värnar om dina personuppgifter. För att se hur, ta del av vår 

integritetspolicy på https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy/



Eurofins Environment Testing Sweden AB

Box 737

531 17 Lidköping

Tlf:        +46 10 490 8110

Fax:      +46 10 490 8051

AR-25-SL-103548-01

EUSELI2-01442558
Í%U.VÂ#=]>+Î

Analysrapport

Uppdragsmärkn.

SEJJGJ-30081909

Sweco Sverige AB

Erika Hellström

Skånegatan 3

402 28 GÖTEBORG
Kundnummer: SL8430366

Provbeskrivning:

177-2025-05130607Provnummer: Djup (m)**

Provtagningsdatum**

Provtagare**

0-0,10

2025-05-09

Per-Niklas Ulin

Provet ankom:

JordMatris:

2025-05-13

Utskriftsdatum: 2025-05-16

2025-05-13Analyserna påbörjades:

Provmärkning: SW2517

Provtagningsplats: Fastlandet 2:64

Analys Resultat Enhet Metod/refMäto.

%27.8Torrsubstans a)SS-EN 12880:2000 mod.10%

mg/kg Ts0.28Benso(a)antracen a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts0.48Krysen a)SS-ISO 18287:2008, mod35%

mg/kg Ts1.2Benso(b,k)fluoranten a)SS-ISO 18287:2008, mod40%

mg/kg Ts0.44Benso(a)pyren a)SS-ISO 18287:2008, mod35%

mg/kg Ts0.44Indeno(1,2,3-cd)pyren a)SS-ISO 18287:2008, mod45%

mg/kg Ts< 0.19Dibenso(a,h)antracen a)SS-ISO 18287:2008, mod45%

mg/kg Ts< 0.19Naftalen a)SS-ISO 18287:2008, mod45%

mg/kg Ts< 0.19Acenaftylen a)SS-ISO 18287:2008, mod50%

mg/kg Ts< 0.19Acenaften a)SS-ISO 18287:2008, mod40%

mg/kg Ts< 0.19Fluoren a)SS-ISO 18287:2008, mod35%

mg/kg Ts0.54Fenantren a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts< 0.19Antracen a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts1.1Fluoranten a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts0.84Pyren a)SS-ISO 18287:2008, mod25%

mg/kg Ts0.42Benso(g,h,i)perylen a)SS-ISO 18287:2008, mod40%

mg/kg Ts< 0.29Summa PAH med låg molekylvikt a)Beräknad från analyserad 

halt

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som 

avviklese i % (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om 

inget annat anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och 

detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits.

Sida 1 av 3

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *
AR-003v63

** Informationen har lämnats av kund.  Eurofins ansvarar inte för information som tillhandahållits av kund eller i de fall denna information kan 

ha inverkan på analysresultatet.

Som mottagare av den här rapporten finns du i Eurofins kundregister. Vi värnar om dina personuppgifter. För att se hur, ta del av vår 

integritetspolicy på https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy/



AR-25-SL-103548-01

Í%U.VÂ#=]>+Î

EUSELI2-01442558

mg/kg Ts2.7Summa PAH med medelhög molekylvikt a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts3.4Summa PAH med hög molekylvikt a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts2.9Summa cancerogena PAH a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts3.4Summa övriga PAH a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts6.3Summa totala PAH16 a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts< 33Arsenik As a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts60Barium Ba a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts72Bly Pb a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts< 1.9Kadmium Cd a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts< 8.2Kobolt Co a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

30%

mg/kg Ts42Koppar Cu a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts21Krom Cr a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts0.20Kvicksilver Hg a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 17852:2008mod

35%

mg/kg Ts13Nickel Ni a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts< 33Vanadin V a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts60Zink Zn a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

Kemisk kommentar

Höjd rapporteringsgräns för PAH pga låg torrsubstans .

Utförande laboratorium/underleverantör:

a)  Eurofins Environment Testing Sweden AB, SWEDEN, ISO/IEC 17025:2017 SWEDAC 1125

Kopia till:

 franz.aberg@sweco.se  (franz.aberg@sweco.se)

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som 

avviklese i % (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om 

inget annat anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och 

detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits.

Sida 2 av 3

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *
AR-003v63

** Informationen har lämnats av kund.  Eurofins ansvarar inte för information som tillhandahållits av kund eller i de fall denna information kan 

ha inverkan på analysresultatet.

Som mottagare av den här rapporten finns du i Eurofins kundregister. Vi värnar om dina personuppgifter. För att se hur, ta del av vår 

integritetspolicy på https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy/



AR-25-SL-103548-01

Í%U.VÂ#=]>+Î

EUSELI2-01442558

Denna rapport är elektroniskt signerad.

Paola Rydell, Rapportansvarig

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som 

avviklese i % (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om 

inget annat anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och 

detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits.

Sida 3 av 3

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *
AR-003v63

** Informationen har lämnats av kund.  Eurofins ansvarar inte för information som tillhandahållits av kund eller i de fall denna information kan 

ha inverkan på analysresultatet.

Som mottagare av den här rapporten finns du i Eurofins kundregister. Vi värnar om dina personuppgifter. För att se hur, ta del av vår 

integritetspolicy på https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy/



Eurofins Environment Testing Sweden AB

Box 737

531 17 Lidköping

Tlf:        +46 10 490 8110

Fax:      +46 10 490 8051

AR-25-SL-103995-01

EUSELI2-01442558
Í%U.VÂ#=o(\Î

Analysrapport

Uppdragsmärkn.

SEJJGJ-30081909

Sweco Sverige AB

Erika Hellström

Skånegatan 3

402 28 GÖTEBORG
Kundnummer: SL8430366

Provbeskrivning:

177-2025-05130608Provnummer: Djup (m)**

Provtagningsdatum**

Provtagare**

0-0,25

2025-05-09

Per-Niklas Ulin

Provet ankom:

JordMatris:

2025-05-13

Utskriftsdatum: 2025-05-19

2025-05-13Analyserna påbörjades:

Provmärkning: SW2518

Provtagningsplats: Fastlandet 2:64

Analys Resultat Enhet Metod/refMäto.

%69.8Torrsubstans a)SS-EN 12880:2000 mod.10%

% Ts15.4Glödförlust a)SS-EN 12879:200020%

% Ts8.8TOC beräknat a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts0.040Benso(a)antracen a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts0.051Krysen a)SS-ISO 18287:2008, mod35%

mg/kg Ts0.13Benso(b,k)fluoranten a)SS-ISO 18287:2008, mod40%

mg/kg Ts0.054Benso(a)pyren a)SS-ISO 18287:2008, mod35%

mg/kg Ts0.039Indeno(1,2,3-cd)pyren a)SS-ISO 18287:2008, mod45%

mg/kg Ts< 0.030Dibenso(a,h)antracen a)SS-ISO 18287:2008, mod45%

mg/kg Ts< 0.030Naftalen a)SS-ISO 18287:2008, mod45%

mg/kg Ts< 0.030Acenaftylen a)SS-ISO 18287:2008, mod50%

mg/kg Ts< 0.030Acenaften a)SS-ISO 18287:2008, mod40%

mg/kg Ts< 0.030Fluoren a)SS-ISO 18287:2008, mod35%

mg/kg Ts0.052Fenantren a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts< 0.030Antracen a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts0.11Fluoranten a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts0.086Pyren a)SS-ISO 18287:2008, mod25%

mg/kg Ts0.040Benso(g,h,i)perylen a)SS-ISO 18287:2008, mod40%

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som 

avviklese i % (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om 

inget annat anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och 

detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits.

Sida 1 av 3

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *
AR-003v63

** Informationen har lämnats av kund.  Eurofins ansvarar inte för information som tillhandahållits av kund eller i de fall denna information kan 

ha inverkan på analysresultatet.

Som mottagare av den här rapporten finns du i Eurofins kundregister. Vi värnar om dina personuppgifter. För att se hur, ta del av vår 

integritetspolicy på https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy/



AR-25-SL-103995-01

Í%U.VÂ#=o(\Î

EUSELI2-01442558

mg/kg Ts< 0.045Summa PAH med låg molekylvikt a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts0.28Summa PAH med medelhög molekylvikt a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts0.37Summa PAH med hög molekylvikt a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts0.33Summa cancerogena PAH a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts0.36Summa övriga PAH a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts0.69Summa totala PAH16 a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts< 2.6Arsenik As a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts34Barium Ba a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts16Bly Pb a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts< 0.20Kadmium Cd a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts4.6Kobolt Co a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

30%

mg/kg Ts4.4Koppar Cu a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts25Krom Cr a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts0.033Kvicksilver Hg a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 17852:2008mod

35%

mg/kg Ts12Nickel Ni a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts23Vanadin V a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts33Zink Zn a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

Utförande laboratorium/underleverantör:

a)  Eurofins Environment Testing Sweden AB, SWEDEN, ISO/IEC 17025:2017 SWEDAC 1125

Kopia till:

 franz.aberg@sweco.se  (franz.aberg@sweco.se)

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som 

avviklese i % (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om 

inget annat anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och 

detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits.

Sida 2 av 3

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *
AR-003v63

** Informationen har lämnats av kund.  Eurofins ansvarar inte för information som tillhandahållits av kund eller i de fall denna information kan 

ha inverkan på analysresultatet.

Som mottagare av den här rapporten finns du i Eurofins kundregister. Vi värnar om dina personuppgifter. För att se hur, ta del av vår 

integritetspolicy på https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy/



AR-25-SL-103995-01

Í%U.VÂ#=o(\Î

EUSELI2-01442558

Paola Rydell, Rapportansvarig

Denna rapport är elektroniskt validerad och signerad.

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som 

avviklese i % (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om 

inget annat anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och 

detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits.

Sida 3 av 3

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *
AR-003v63

** Informationen har lämnats av kund.  Eurofins ansvarar inte för information som tillhandahållits av kund eller i de fall denna information kan 

ha inverkan på analysresultatet.

Som mottagare av den här rapporten finns du i Eurofins kundregister. Vi värnar om dina personuppgifter. För att se hur, ta del av vår 

integritetspolicy på https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy/



Eurofins Environment Testing Sweden AB

Box 737

531 17 Lidköping

Tlf:        +46 10 490 8110

Fax:      +46 10 490 8051

AR-25-SL-103549-01

EUSELI2-01442558
Í%U.VÂ#=]?4Î

Analysrapport

Uppdragsmärkn.

SEJJGJ-30081909

Sweco Sverige AB

Erika Hellström

Skånegatan 3

402 28 GÖTEBORG
Kundnummer: SL8430366

Provbeskrivning:

177-2025-05130609Provnummer: Djup (m)**

Provtagningsdatum**

Provtagare**

0-0,21

2025-05-09

Per-Niklas Ulin

Provet ankom:

JordMatris:

2025-05-13

Utskriftsdatum: 2025-05-16

2025-05-13Analyserna påbörjades:

Provmärkning: SW2519

Provtagningsplats: Fastlandet 2:64

Analys Resultat Enhet Metod/refMäto.

%61.4Torrsubstans a)SS-EN 12880:2000 mod.10%

mg/kg Ts< 0.081Benso(a)antracen a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts0.096Krysen a)SS-ISO 18287:2008, mod35%

mg/kg Ts0.26Benso(b,k)fluoranten a)SS-ISO 18287:2008, mod40%

mg/kg Ts0.10Benso(a)pyren a)SS-ISO 18287:2008, mod35%

mg/kg Ts< 0.081Indeno(1,2,3-cd)pyren a)SS-ISO 18287:2008, mod45%

mg/kg Ts< 0.081Dibenso(a,h)antracen a)SS-ISO 18287:2008, mod45%

mg/kg Ts< 0.081Naftalen a)SS-ISO 18287:2008, mod45%

mg/kg Ts< 0.081Acenaftylen a)SS-ISO 18287:2008, mod50%

mg/kg Ts< 0.081Acenaften a)SS-ISO 18287:2008, mod40%

mg/kg Ts< 0.081Fluoren a)SS-ISO 18287:2008, mod35%

mg/kg Ts0.085Fenantren a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts< 0.081Antracen a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts0.18Fluoranten a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts0.14Pyren a)SS-ISO 18287:2008, mod25%

mg/kg Ts0.082Benso(g,h,i)perylen a)SS-ISO 18287:2008, mod40%

mg/kg Ts< 0.13Summa PAH med låg molekylvikt a)Beräknad från analyserad 

halt

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som 

avviklese i % (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om 

inget annat anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och 

detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits.

Sida 1 av 3

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *
AR-003v63

** Informationen har lämnats av kund.  Eurofins ansvarar inte för information som tillhandahållits av kund eller i de fall denna information kan 

ha inverkan på analysresultatet.

Som mottagare av den här rapporten finns du i Eurofins kundregister. Vi värnar om dina personuppgifter. För att se hur, ta del av vår 

integritetspolicy på https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy/



AR-25-SL-103549-01

Í%U.VÂ#=]?4Î

EUSELI2-01442558

mg/kg Ts0.49Summa PAH med medelhög molekylvikt a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts0.66Summa PAH med hög molekylvikt a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts0.58Summa cancerogena PAH a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts0.69Summa övriga PAH a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts1.3Summa totala PAH16 a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts< 3.0Arsenik As a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts39Barium Ba a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts91Bly Pb a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts< 0.20Kadmium Cd a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts4.6Kobolt Co a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

30%

mg/kg Ts5.4Koppar Cu a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts38Krom Cr a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts0.054Kvicksilver Hg a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 17852:2008mod

35%

mg/kg Ts13Nickel Ni a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts29Vanadin V a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts33Zink Zn a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

Kemisk kommentar

Höjd rapporteringsgräns för PAH pga svår provmatris .

Utförande laboratorium/underleverantör:

a)  Eurofins Environment Testing Sweden AB, SWEDEN, ISO/IEC 17025:2017 SWEDAC 1125

Kopia till:

 franz.aberg@sweco.se  (franz.aberg@sweco.se)

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som 

avviklese i % (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om 

inget annat anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och 

detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits.

Sida 2 av 3

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *
AR-003v63

** Informationen har lämnats av kund.  Eurofins ansvarar inte för information som tillhandahållits av kund eller i de fall denna information kan 

ha inverkan på analysresultatet.

Som mottagare av den här rapporten finns du i Eurofins kundregister. Vi värnar om dina personuppgifter. För att se hur, ta del av vår 

integritetspolicy på https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy/



AR-25-SL-103549-01

Í%U.VÂ#=]?4Î

EUSELI2-01442558

Denna rapport är elektroniskt signerad.

Paola Rydell, Rapportansvarig

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som 

avviklese i % (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om 

inget annat anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och 

detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits.

Sida 3 av 3

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *
AR-003v63

** Informationen har lämnats av kund.  Eurofins ansvarar inte för information som tillhandahållits av kund eller i de fall denna information kan 

ha inverkan på analysresultatet.

Som mottagare av den här rapporten finns du i Eurofins kundregister. Vi värnar om dina personuppgifter. För att se hur, ta del av vår 

integritetspolicy på https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy/



Eurofins Environment Testing Sweden AB

Box 737

531 17 Lidköping

Tlf:        +46 10 490 8110

Fax:      +46 10 490 8051

AR-25-SL-102354-01

EUSELI2-01442558
Í%U.VÂ#=F2<Î

Analysrapport

Uppdragsmärkn.

SEJJGJ-30081909

Sweco Sverige AB

Erika Hellström

Skånegatan 3

402 28 GÖTEBORG
Kundnummer: SL8430366

Provbeskrivning:

177-2025-05130610Provnummer: Djup (m)**

Provtagningsdatum**

Provtagare**

0-0,17

2025-05-09

Per-Niklas Ulin

Provet ankom:

JordMatris:

2025-05-13

Utskriftsdatum: 2025-05-15

2025-05-13Analyserna påbörjades:

Provmärkning: SW2520

Provtagningsplats: Fastlandet 2:64

Analys Resultat Enhet Metod/refMäto.

%55.2Torrsubstans a)SS-EN 12880:2000 mod.10%

mg/kg Ts0.14Benso(a)antracen a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts0.17Krysen a)SS-ISO 18287:2008, mod35%

mg/kg Ts0.40Benso(b,k)fluoranten a)SS-ISO 18287:2008, mod40%

mg/kg Ts0.18Benso(a)pyren a)SS-ISO 18287:2008, mod35%

mg/kg Ts0.14Indeno(1,2,3-cd)pyren a)SS-ISO 18287:2008, mod45%

mg/kg Ts< 0.091Dibenso(a,h)antracen a)SS-ISO 18287:2008, mod45%

mg/kg Ts< 0.091Naftalen a)SS-ISO 18287:2008, mod45%

mg/kg Ts< 0.091Acenaftylen a)SS-ISO 18287:2008, mod50%

mg/kg Ts< 0.091Acenaften a)SS-ISO 18287:2008, mod40%

mg/kg Ts< 0.091Fluoren a)SS-ISO 18287:2008, mod35%

mg/kg Ts0.16Fenantren a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts< 0.091Antracen a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts0.32Fluoranten a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts0.27Pyren a)SS-ISO 18287:2008, mod25%

mg/kg Ts0.14Benso(g,h,i)perylen a)SS-ISO 18287:2008, mod40%

mg/kg Ts< 0.14Summa PAH med låg molekylvikt a)Beräknad från analyserad 

halt

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som 

avviklese i % (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om 

inget annat anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och 

detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits.

Sida 1 av 3

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *
AR-003v63

** Informationen har lämnats av kund.  Eurofins ansvarar inte för information som tillhandahållits av kund eller i de fall denna information kan 

ha inverkan på analysresultatet.

Som mottagare av den här rapporten finns du i Eurofins kundregister. Vi värnar om dina personuppgifter. För att se hur, ta del av vår 

integritetspolicy på https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy/



AR-25-SL-102354-01

Í%U.VÂ#=F2<Î

EUSELI2-01442558

mg/kg Ts0.84Summa PAH med medelhög molekylvikt a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts1.2Summa PAH med hög molekylvikt a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts1.1Summa cancerogena PAH a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts1.1Summa övriga PAH a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts2.2Summa totala PAH16 a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts< 17Arsenik As a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts65Barium Ba a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts45Bly Pb a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts< 0.91Kadmium Cd a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts4.7Kobolt Co a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

30%

mg/kg Ts17Koppar Cu a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts17Krom Cr a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts< 0.082Kvicksilver Hg a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 17852:2008mod

35%

mg/kg Ts11Nickel Ni a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts19Vanadin V a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts43Zink Zn a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

Kemisk kommentar

Höjd rapporteringsgräns för kvicksilver på grund av svår matris.

Höjd rapporteringsgräns för PAH pga svår provmatris .

Utförande laboratorium/underleverantör:

a)  Eurofins Environment Testing Sweden AB, SWEDEN, ISO/IEC 17025:2017 SWEDAC 1125

Kopia till:

 franz.aberg@sweco.se  (franz.aberg@sweco.se)

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som 

avviklese i % (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om 

inget annat anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och 

detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits.

Sida 2 av 3

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *
AR-003v63

** Informationen har lämnats av kund.  Eurofins ansvarar inte för information som tillhandahållits av kund eller i de fall denna information kan 

ha inverkan på analysresultatet.

Som mottagare av den här rapporten finns du i Eurofins kundregister. Vi värnar om dina personuppgifter. För att se hur, ta del av vår 

integritetspolicy på https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy/



AR-25-SL-102354-01

Í%U.VÂ#=F2<Î

EUSELI2-01442558

Denna rapport är elektroniskt signerad.

Paola Rydell, Rapportansvarig

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som 

avviklese i % (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om 

inget annat anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och 

detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits.

Sida 3 av 3

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *
AR-003v63

** Informationen har lämnats av kund.  Eurofins ansvarar inte för information som tillhandahållits av kund eller i de fall denna information kan 

ha inverkan på analysresultatet.

Som mottagare av den här rapporten finns du i Eurofins kundregister. Vi värnar om dina personuppgifter. För att se hur, ta del av vår 

integritetspolicy på https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy/



Eurofins Environment Testing Sweden AB

Box 737

531 17 Lidköping

Tlf:        +46 10 490 8110

Fax:      +46 10 490 8051

AR-25-SL-103996-01

EUSELI2-01442558
Í%U.VÂ#=o)eÎ

Analysrapport

Uppdragsmärkn.

SEJJGJ-30081909

Sweco Sverige AB

Erika Hellström

Skånegatan 3

402 28 GÖTEBORG
Kundnummer: SL8430366

Provbeskrivning:

177-2025-05130611Provnummer: Djup (m)**

Provtagningsdatum**

Provtagare**

0-0,21

2025-05-09

Per-Niklas Ulin

Provet ankom:

JordMatris:

2025-05-13

Utskriftsdatum: 2025-05-19

2025-05-13Analyserna påbörjades:

Provmärkning: SW2521

Provtagningsplats: Fastlandet 2:64

Analys Resultat Enhet Metod/refMäto.

%87.9Torrsubstans a)SS-EN 12880:2000 mod.10%

% Ts3.2Glödförlust a)SS-EN 12879:200020%

% Ts1.8TOC beräknat a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts< 0.030Benso(a)antracen a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts< 0.030Krysen a)SS-ISO 18287:2008, mod35%

mg/kg Ts< 0.030Benso(b,k)fluoranten a)SS-ISO 18287:2008, mod40%

mg/kg Ts< 0.030Benso(a)pyren a)SS-ISO 18287:2008, mod35%

mg/kg Ts< 0.030Indeno(1,2,3-cd)pyren a)SS-ISO 18287:2008, mod45%

mg/kg Ts< 0.030Dibenso(a,h)antracen a)SS-ISO 18287:2008, mod45%

mg/kg Ts< 0.030Naftalen a)SS-ISO 18287:2008, mod45%

mg/kg Ts< 0.030Acenaftylen a)SS-ISO 18287:2008, mod50%

mg/kg Ts< 0.030Acenaften a)SS-ISO 18287:2008, mod40%

mg/kg Ts< 0.030Fluoren a)SS-ISO 18287:2008, mod35%

mg/kg Ts< 0.030Fenantren a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts< 0.030Antracen a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts< 0.030Fluoranten a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts< 0.030Pyren a)SS-ISO 18287:2008, mod25%

mg/kg Ts< 0.030Benso(g,h,i)perylen a)SS-ISO 18287:2008, mod40%

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som 

avviklese i % (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om 

inget annat anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och 

detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits.

Sida 1 av 3

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *
AR-003v63

** Informationen har lämnats av kund.  Eurofins ansvarar inte för information som tillhandahållits av kund eller i de fall denna information kan 

ha inverkan på analysresultatet.

Som mottagare av den här rapporten finns du i Eurofins kundregister. Vi värnar om dina personuppgifter. För att se hur, ta del av vår 

integritetspolicy på https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy/



AR-25-SL-103996-01

Í%U.VÂ#=o)eÎ

EUSELI2-01442558

mg/kg Ts< 0.045Summa PAH med låg molekylvikt a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts< 0.075Summa PAH med medelhög molekylvikt a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts< 0.11Summa PAH med hög molekylvikt a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts< 0.090Summa cancerogena PAH a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts< 0.14Summa övriga PAH a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts< 0.23Summa totala PAH16 a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts< 2.1Arsenik As a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts28Barium Ba a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts5.2Bly Pb a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts< 0.20Kadmium Cd a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts4.4Kobolt Co a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

30%

mg/kg Ts10Koppar Cu a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts17Krom Cr a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts< 0.011Kvicksilver Hg a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 17852:2008mod

35%

mg/kg Ts10Nickel Ni a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts16Vanadin V a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts39Zink Zn a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

Utförande laboratorium/underleverantör:

a)  Eurofins Environment Testing Sweden AB, SWEDEN, ISO/IEC 17025:2017 SWEDAC 1125

Kopia till:

 franz.aberg@sweco.se  (franz.aberg@sweco.se)

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som 

avviklese i % (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om 

inget annat anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och 

detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits.

Sida 2 av 3

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *
AR-003v63

** Informationen har lämnats av kund.  Eurofins ansvarar inte för information som tillhandahållits av kund eller i de fall denna information kan 

ha inverkan på analysresultatet.

Som mottagare av den här rapporten finns du i Eurofins kundregister. Vi värnar om dina personuppgifter. För att se hur, ta del av vår 

integritetspolicy på https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy/



AR-25-SL-103996-01

Í%U.VÂ#=o)eÎ

EUSELI2-01442558

Paola Rydell, Rapportansvarig

Denna rapport är elektroniskt validerad och signerad.

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som 

avviklese i % (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om 

inget annat anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och 

detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits.

Sida 3 av 3

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *
AR-003v63

** Informationen har lämnats av kund.  Eurofins ansvarar inte för information som tillhandahållits av kund eller i de fall denna information kan 

ha inverkan på analysresultatet.

Som mottagare av den här rapporten finns du i Eurofins kundregister. Vi värnar om dina personuppgifter. För att se hur, ta del av vår 

integritetspolicy på https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy/



Eurofins Environment Testing Sweden AB

Box 737

531 17 Lidköping

Tlf:        +46 10 490 8110

Fax:      +46 10 490 8051

AR-25-SL-103550-01

EUSELI2-01442558
Í%U.VÂ#=]@=Î

Analysrapport

Uppdragsmärkn.

SEJJGJ-30081909

Sweco Sverige AB

Erika Hellström

Skånegatan 3

402 28 GÖTEBORG
Kundnummer: SL8430366

Provbeskrivning:

177-2025-05130612Provnummer: Djup (m)**

Provtagningsdatum**

Provtagare**

0-0,18

2025-05-09

Per-Niklas Ulin

Provet ankom:

JordMatris:

2025-05-13

Utskriftsdatum: 2025-05-16

2025-05-13Analyserna påbörjades:

Provmärkning: SW2522

Provtagningsplats: Fastlandet 2:64

Analys Resultat Enhet Metod/refMäto.

%59.4Torrsubstans a)SS-EN 12880:2000 mod.10%

mg/kg Ts< 0.085Benso(a)antracen a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts0.12Krysen a)SS-ISO 18287:2008, mod35%

mg/kg Ts0.30Benso(b,k)fluoranten a)SS-ISO 18287:2008, mod40%

mg/kg Ts0.13Benso(a)pyren a)SS-ISO 18287:2008, mod35%

mg/kg Ts0.087Indeno(1,2,3-cd)pyren a)SS-ISO 18287:2008, mod45%

mg/kg Ts< 0.085Dibenso(a,h)antracen a)SS-ISO 18287:2008, mod45%

mg/kg Ts< 0.085Naftalen a)SS-ISO 18287:2008, mod45%

mg/kg Ts< 0.085Acenaftylen a)SS-ISO 18287:2008, mod50%

mg/kg Ts< 0.085Acenaften a)SS-ISO 18287:2008, mod40%

mg/kg Ts< 0.085Fluoren a)SS-ISO 18287:2008, mod35%

mg/kg Ts0.12Fenantren a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts< 0.085Antracen a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts0.23Fluoranten a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts0.19Pyren a)SS-ISO 18287:2008, mod25%

mg/kg Ts0.087Benso(g,h,i)perylen a)SS-ISO 18287:2008, mod40%

mg/kg Ts< 0.13Summa PAH med låg molekylvikt a)Beräknad från analyserad 

halt

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som 

avviklese i % (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om 

inget annat anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och 

detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits.

Sida 1 av 3

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *
AR-003v63

** Informationen har lämnats av kund.  Eurofins ansvarar inte för information som tillhandahållits av kund eller i de fall denna information kan 

ha inverkan på analysresultatet.

Som mottagare av den här rapporten finns du i Eurofins kundregister. Vi värnar om dina personuppgifter. För att se hur, ta del av vår 

integritetspolicy på https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy/



AR-25-SL-103550-01

Í%U.VÂ#=]@=Î

EUSELI2-01442558

mg/kg Ts0.63Summa PAH med medelhög molekylvikt a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts0.81Summa PAH med hög molekylvikt a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts0.72Summa cancerogena PAH a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts0.84Summa övriga PAH a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts1.6Summa totala PAH16 a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts< 16Arsenik As a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts64Barium Ba a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts29Bly Pb a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts< 0.85Kadmium Cd a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts3.9Kobolt Co a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

30%

mg/kg Ts12Koppar Cu a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts26Krom Cr a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts0.084Kvicksilver Hg a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 17852:2008mod

35%

mg/kg Ts11Nickel Ni a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts25Vanadin V a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts42Zink Zn a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

Utförande laboratorium/underleverantör:

a)  Eurofins Environment Testing Sweden AB, SWEDEN, ISO/IEC 17025:2017 SWEDAC 1125

Kopia till:

 franz.aberg@sweco.se  (franz.aberg@sweco.se)

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som 

avviklese i % (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om 

inget annat anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och 

detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits.

Sida 2 av 3

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *
AR-003v63

** Informationen har lämnats av kund.  Eurofins ansvarar inte för information som tillhandahållits av kund eller i de fall denna information kan 

ha inverkan på analysresultatet.

Som mottagare av den här rapporten finns du i Eurofins kundregister. Vi värnar om dina personuppgifter. För att se hur, ta del av vår 

integritetspolicy på https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy/



AR-25-SL-103550-01

Í%U.VÂ#=]@=Î

EUSELI2-01442558

Denna rapport är elektroniskt signerad.

Paola Rydell, Rapportansvarig

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som 

avviklese i % (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om 

inget annat anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och 

detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits.

Sida 3 av 3

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *
AR-003v63

** Informationen har lämnats av kund.  Eurofins ansvarar inte för information som tillhandahållits av kund eller i de fall denna information kan 

ha inverkan på analysresultatet.

Som mottagare av den här rapporten finns du i Eurofins kundregister. Vi värnar om dina personuppgifter. För att se hur, ta del av vår 

integritetspolicy på https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy/



Eurofins Environment Testing Sweden AB

Box 737

531 17 Lidköping

Tlf:        +46 10 490 8110

Fax:      +46 10 490 8051

AR-25-SL-103551-01

EUSELI2-01442558
Í%U.VÂ#=]AFÎ

Analysrapport

Uppdragsmärkn.

SEJJGJ-30081909

Sweco Sverige AB

Erika Hellström

Skånegatan 3

402 28 GÖTEBORG
Kundnummer: SL8430366

Provbeskrivning:

177-2025-05130613Provnummer: Djup (m)**

Provtagningsdatum**

Provtagare**

0-0,18

2025-05-09

Per-Niklas Ulin

Provet ankom:

JordMatris:

2025-05-13

Utskriftsdatum: 2025-05-16

2025-05-13Analyserna påbörjades:

Provmärkning: SW2523

Provtagningsplats: Fastlandet 2:64

Analys Resultat Enhet Metod/refMäto.

%35.8Torrsubstans a)SS-EN 12880:2000 mod.10%

% Ts83.8Glödförlust a)SS-EN 12879:200020%

% Ts48TOC beräknat a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts0.17Benso(a)antracen a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts0.30Krysen a)SS-ISO 18287:2008, mod35%

mg/kg Ts0.72Benso(b,k)fluoranten a)SS-ISO 18287:2008, mod40%

mg/kg Ts0.26Benso(a)pyren a)SS-ISO 18287:2008, mod35%

mg/kg Ts0.19Indeno(1,2,3-cd)pyren a)SS-ISO 18287:2008, mod45%

mg/kg Ts< 0.14Dibenso(a,h)antracen a)SS-ISO 18287:2008, mod45%

mg/kg Ts< 0.14Naftalen a)SS-ISO 18287:2008, mod45%

mg/kg Ts< 0.14Acenaftylen a)SS-ISO 18287:2008, mod50%

mg/kg Ts< 0.14Acenaften a)SS-ISO 18287:2008, mod40%

mg/kg Ts< 0.14Fluoren a)SS-ISO 18287:2008, mod35%

mg/kg Ts0.23Fenantren a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts< 0.14Antracen a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts0.54Fluoranten a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts0.40Pyren a)SS-ISO 18287:2008, mod25%

mg/kg Ts0.21Benso(g,h,i)perylen a)SS-ISO 18287:2008, mod40%

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som 

avviklese i % (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om 

inget annat anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och 

detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits.

Sida 1 av 3

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *
AR-003v63

** Informationen har lämnats av kund.  Eurofins ansvarar inte för information som tillhandahållits av kund eller i de fall denna information kan 

ha inverkan på analysresultatet.

Som mottagare av den här rapporten finns du i Eurofins kundregister. Vi värnar om dina personuppgifter. För att se hur, ta del av vår 

integritetspolicy på https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy/



AR-25-SL-103551-01

Í%U.VÂ#=]AFÎ

EUSELI2-01442558

mg/kg Ts< 0.21Summa PAH med låg molekylvikt a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts1.3Summa PAH med medelhög molekylvikt a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts1.9Summa PAH med hög molekylvikt a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts1.7Summa cancerogena PAH a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts1.7Summa övriga PAH a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts3.4Summa totala PAH16 a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts< 26Arsenik As a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts65Barium Ba a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts73Bly Pb a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts< 1.4Kadmium Cd a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts< 6.3Kobolt Co a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

30%

mg/kg Ts25Koppar Cu a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts12Krom Cr a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts0.18Kvicksilver Hg a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 17852:2008mod

35%

mg/kg Ts15Nickel Ni a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts< 26Vanadin V a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts74Zink Zn a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

Kemisk kommentar

Höjd rapporteringsgräns för PAH pga låg torrsubstans .

Utförande laboratorium/underleverantör:

a)  Eurofins Environment Testing Sweden AB, SWEDEN, ISO/IEC 17025:2017 SWEDAC 1125

Kopia till:

 franz.aberg@sweco.se  (franz.aberg@sweco.se)

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som 

avviklese i % (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om 

inget annat anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och 

detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits.

Sida 2 av 3

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *
AR-003v63

** Informationen har lämnats av kund.  Eurofins ansvarar inte för information som tillhandahållits av kund eller i de fall denna information kan 

ha inverkan på analysresultatet.

Som mottagare av den här rapporten finns du i Eurofins kundregister. Vi värnar om dina personuppgifter. För att se hur, ta del av vår 

integritetspolicy på https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy/



AR-25-SL-103551-01

Í%U.VÂ#=]AFÎ

EUSELI2-01442558

Denna rapport är elektroniskt signerad.

Paola Rydell, Rapportansvarig

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som 

avviklese i % (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om 

inget annat anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och 

detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits.

Sida 3 av 3

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *
AR-003v63

** Informationen har lämnats av kund.  Eurofins ansvarar inte för information som tillhandahållits av kund eller i de fall denna information kan 

ha inverkan på analysresultatet.

Som mottagare av den här rapporten finns du i Eurofins kundregister. Vi värnar om dina personuppgifter. För att se hur, ta del av vår 

integritetspolicy på https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy/



Eurofins Environment Testing Sweden AB

Box 737

531 17 Lidköping

Tlf:        +46 10 490 8110

Fax:      +46 10 490 8051

AR-25-SL-104905-01

EUSELI2-01442558
Í%U.VÂ#=Ç1ÃÎ

Analysrapport

Uppdragsmärkn.

SEJJGJ-30081909

Sweco Sverige AB

Erika Hellström

Skånegatan 3

402 28 GÖTEBORG
Kundnummer: SL8430366

Provbeskrivning:

177-2025-05130614Provnummer: Djup (m)**

Provtagningsdatum**

Provtagare**

0-0,27

2025-05-09

Per-Niklas Ulin

Provet ankom:

JordMatris:

2025-05-13

Utskriftsdatum: 2025-05-19

2025-05-13Analyserna påbörjades:

Provmärkning: SW2524

Provtagningsplats: Fastlandet 2:64

Analys Resultat Enhet Metod/refMäto.

%45.9Torrsubstans a)SS-EN 12880:2000 mod.10%

mg/kg Ts0.16Benso(a)antracen a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts0.31Krysen a)SS-ISO 18287:2008, mod35%

mg/kg Ts0.65Benso(b,k)fluoranten a)SS-ISO 18287:2008, mod40%

mg/kg Ts0.18Benso(a)pyren a)SS-ISO 18287:2008, mod35%

mg/kg Ts0.18Indeno(1,2,3-cd)pyren a)SS-ISO 18287:2008, mod45%

mg/kg Ts< 0.11Dibenso(a,h)antracen a)SS-ISO 18287:2008, mod45%

mg/kg Ts< 0.11Naftalen a)SS-ISO 18287:2008, mod45%

mg/kg Ts< 0.11Acenaftylen a)SS-ISO 18287:2008, mod50%

mg/kg Ts< 0.11Acenaften a)SS-ISO 18287:2008, mod40%

mg/kg Ts< 0.11Fluoren a)SS-ISO 18287:2008, mod35%

mg/kg Ts0.30Fenantren a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts< 0.11Antracen a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts0.50Fluoranten a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts0.38Pyren a)SS-ISO 18287:2008, mod25%

mg/kg Ts0.18Benso(g,h,i)perylen a)SS-ISO 18287:2008, mod40%

mg/kg Ts< 0.17Summa PAH med låg molekylvikt a)Beräknad från analyserad 

halt

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som 

avviklese i % (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om 

inget annat anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och 

detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits.

Sida 1 av 3

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *
AR-003v63

** Informationen har lämnats av kund.  Eurofins ansvarar inte för information som tillhandahållits av kund eller i de fall denna information kan 

ha inverkan på analysresultatet.

Som mottagare av den här rapporten finns du i Eurofins kundregister. Vi värnar om dina personuppgifter. För att se hur, ta del av vår 

integritetspolicy på https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy/



AR-25-SL-104905-01

Í%U.VÂ#=Ç1ÃÎ

EUSELI2-01442558

mg/kg Ts1.3Summa PAH med medelhög molekylvikt a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts1.7Summa PAH med hög molekylvikt a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts1.5Summa cancerogena PAH a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts1.6Summa övriga PAH a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts3.2Summa totala PAH16 a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts< 4.0Arsenik As a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts84Barium Ba a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts57Bly Pb a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts0.83Kadmium Cd a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts2.5Kobolt Co a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

30%

mg/kg Ts18Koppar Cu a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts13Krom Cr a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts0.11Kvicksilver Hg a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 17852:2008mod

35%

mg/kg Ts14Nickel Ni a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts12Vanadin V a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts61Zink Zn a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

Kemisk kommentar

Höjd rapporteringsgräns för PAH pga svår provmatris .

Utförande laboratorium/underleverantör:

a)  Eurofins Environment Testing Sweden AB, SWEDEN, ISO/IEC 17025:2017 SWEDAC 1125

Kopia till:

 franz.aberg@sweco.se  (franz.aberg@sweco.se)

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som 

avviklese i % (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om 

inget annat anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och 

detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits.

Sida 2 av 3

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *
AR-003v63

** Informationen har lämnats av kund.  Eurofins ansvarar inte för information som tillhandahållits av kund eller i de fall denna information kan 

ha inverkan på analysresultatet.

Som mottagare av den här rapporten finns du i Eurofins kundregister. Vi värnar om dina personuppgifter. För att se hur, ta del av vår 

integritetspolicy på https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy/



AR-25-SL-104905-01

Í%U.VÂ#=Ç1ÃÎ

EUSELI2-01442558

Denna rapport är elektroniskt signerad.

Paola Rydell, Rapportansvarig

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som 

avviklese i % (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om 

inget annat anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och 

detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits.

Sida 3 av 3

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *
AR-003v63

** Informationen har lämnats av kund.  Eurofins ansvarar inte för information som tillhandahållits av kund eller i de fall denna information kan 

ha inverkan på analysresultatet.

Som mottagare av den här rapporten finns du i Eurofins kundregister. Vi värnar om dina personuppgifter. För att se hur, ta del av vår 

integritetspolicy på https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy/



Eurofins Environment Testing Sweden AB

Box 737

531 17 Lidköping

Tlf:        +46 10 490 8110

Fax:      +46 10 490 8051

AR-25-SL-103552-01

EUSELI2-01442558
Í%U.VÂ#=]BOÎ

Analysrapport

Uppdragsmärkn.

SEJJGJ-30081909

Sweco Sverige AB

Erika Hellström

Skånegatan 3

402 28 GÖTEBORG
Kundnummer: SL8430366

Provbeskrivning:

177-2025-05130615Provnummer: Djup (m)**

Provtagningsdatum**

Provtagare**

0-0,13

2025-05-09

Per-Niklas Ulin

Provet ankom:

JordMatris:

2025-05-13

Utskriftsdatum: 2025-05-16

2025-05-13Analyserna påbörjades:

Provmärkning: SW2525

Provtagningsplats: Fastlandet 2:64

Analys Resultat Enhet Metod/refMäto.

%32.3Torrsubstans a)SS-EN 12880:2000 mod.10%

mg/kg Ts< 0.16Benso(a)antracen a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts0.22Krysen a)SS-ISO 18287:2008, mod35%

mg/kg Ts0.65Benso(b,k)fluoranten a)SS-ISO 18287:2008, mod40%

mg/kg Ts0.24Benso(a)pyren a)SS-ISO 18287:2008, mod35%

mg/kg Ts0.21Indeno(1,2,3-cd)pyren a)SS-ISO 18287:2008, mod45%

mg/kg Ts< 0.16Dibenso(a,h)antracen a)SS-ISO 18287:2008, mod45%

mg/kg Ts< 0.16Naftalen a)SS-ISO 18287:2008, mod45%

mg/kg Ts< 0.16Acenaftylen a)SS-ISO 18287:2008, mod50%

mg/kg Ts< 0.16Acenaften a)SS-ISO 18287:2008, mod40%

mg/kg Ts< 0.16Fluoren a)SS-ISO 18287:2008, mod35%

mg/kg Ts0.30Fenantren a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts< 0.16Antracen a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts0.57Fluoranten a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts0.43Pyren a)SS-ISO 18287:2008, mod25%

mg/kg Ts0.19Benso(g,h,i)perylen a)SS-ISO 18287:2008, mod40%

mg/kg Ts< 0.24Summa PAH med låg molekylvikt a)Beräknad från analyserad 

halt

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som 

avviklese i % (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om 

inget annat anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och 

detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits.

Sida 1 av 3

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *
AR-003v63

** Informationen har lämnats av kund.  Eurofins ansvarar inte för information som tillhandahållits av kund eller i de fall denna information kan 

ha inverkan på analysresultatet.

Som mottagare av den här rapporten finns du i Eurofins kundregister. Vi värnar om dina personuppgifter. För att se hur, ta del av vår 

integritetspolicy på https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy/



AR-25-SL-103552-01

Í%U.VÂ#=]BOÎ

EUSELI2-01442558

mg/kg Ts1.5Summa PAH med medelhög molekylvikt a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts1.7Summa PAH med hög molekylvikt a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts1.5Summa cancerogena PAH a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts1.9Summa övriga PAH a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts3.4Summa totala PAH16 a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts< 5.6Arsenik As a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts48Barium Ba a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts58Bly Pb a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts1.5Kadmium Cd a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts4.5Kobolt Co a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

30%

mg/kg Ts40Koppar Cu a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts9.1Krom Cr a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts0.18Kvicksilver Hg a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 17852:2008mod

35%

mg/kg Ts11Nickel Ni a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts5.8Vanadin V a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts42Zink Zn a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

Kemisk kommentar

Höjd rapporteringsgräns för PAH pga låg torrsubstans .

Utförande laboratorium/underleverantör:

a)  Eurofins Environment Testing Sweden AB, SWEDEN, ISO/IEC 17025:2017 SWEDAC 1125

Kopia till:

 franz.aberg@sweco.se  (franz.aberg@sweco.se)

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som 

avviklese i % (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om 

inget annat anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och 

detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits.

Sida 2 av 3

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *
AR-003v63

** Informationen har lämnats av kund.  Eurofins ansvarar inte för information som tillhandahållits av kund eller i de fall denna information kan 

ha inverkan på analysresultatet.

Som mottagare av den här rapporten finns du i Eurofins kundregister. Vi värnar om dina personuppgifter. För att se hur, ta del av vår 

integritetspolicy på https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy/



AR-25-SL-103552-01

Í%U.VÂ#=]BOÎ

EUSELI2-01442558

Denna rapport är elektroniskt signerad.

Paola Rydell, Rapportansvarig

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som 

avviklese i % (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om 

inget annat anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och 

detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits.

Sida 3 av 3

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *
AR-003v63

** Informationen har lämnats av kund.  Eurofins ansvarar inte för information som tillhandahållits av kund eller i de fall denna information kan 

ha inverkan på analysresultatet.

Som mottagare av den här rapporten finns du i Eurofins kundregister. Vi värnar om dina personuppgifter. För att se hur, ta del av vår 

integritetspolicy på https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy/



Eurofins Environment Testing Sweden AB

Box 737

531 17 Lidköping

Tlf:        +46 10 490 8110

Fax:      +46 10 490 8051

AR-25-SL-103997-01

EUSELI2-01442558
Í%U.VÂ#=o*nÎ

Analysrapport

Uppdragsmärkn.

SEJJGJ-30081909

Sweco Sverige AB

Erika Hellström

Skånegatan 3

402 28 GÖTEBORG
Kundnummer: SL8430366

Provbeskrivning:

177-2025-05130616Provnummer: Djup (m)**

Provtagningsdatum**

Provtagare**

0-0,17

2025-05-09

Per-Niklas Ulin

Provet ankom:

JordMatris:

2025-05-13

Utskriftsdatum: 2025-05-19

2025-05-13Analyserna påbörjades:

Provmärkning: SW2526

Provtagningsplats: Fastlandet 2:64

Analys Resultat Enhet Metod/refMäto.

%62.2Torrsubstans a)SS-EN 12880:2000 mod.10%

% Ts17.0Glödförlust a)SS-EN 12879:200020%

% Ts9.7TOC beräknat a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts0.030Benso(a)antracen a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts0.039Krysen a)SS-ISO 18287:2008, mod35%

mg/kg Ts0.100Benso(b,k)fluoranten a)SS-ISO 18287:2008, mod40%

mg/kg Ts0.042Benso(a)pyren a)SS-ISO 18287:2008, mod35%

mg/kg Ts0.034Indeno(1,2,3-cd)pyren a)SS-ISO 18287:2008, mod45%

mg/kg Ts< 0.030Dibenso(a,h)antracen a)SS-ISO 18287:2008, mod45%

mg/kg Ts< 0.030Naftalen a)SS-ISO 18287:2008, mod45%

mg/kg Ts< 0.030Acenaftylen a)SS-ISO 18287:2008, mod50%

mg/kg Ts< 0.030Acenaften a)SS-ISO 18287:2008, mod40%

mg/kg Ts< 0.030Fluoren a)SS-ISO 18287:2008, mod35%

mg/kg Ts0.039Fenantren a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts< 0.030Antracen a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts0.087Fluoranten a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts0.074Pyren a)SS-ISO 18287:2008, mod25%

mg/kg Ts0.035Benso(g,h,i)perylen a)SS-ISO 18287:2008, mod40%

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som 

avviklese i % (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om 

inget annat anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och 

detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits.

Sida 1 av 3

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *
AR-003v63

** Informationen har lämnats av kund.  Eurofins ansvarar inte för information som tillhandahållits av kund eller i de fall denna information kan 

ha inverkan på analysresultatet.

Som mottagare av den här rapporten finns du i Eurofins kundregister. Vi värnar om dina personuppgifter. För att se hur, ta del av vår 

integritetspolicy på https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy/



AR-25-SL-103997-01

Í%U.VÂ#=o*nÎ

EUSELI2-01442558

mg/kg Ts< 0.045Summa PAH med låg molekylvikt a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts0.23Summa PAH med medelhög molekylvikt a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts0.30Summa PAH med hög molekylvikt a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts0.26Summa cancerogena PAH a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts0.31Summa övriga PAH a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts0.57Summa totala PAH16 a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts< 2.9Arsenik As a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts34Barium Ba a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts28Bly Pb a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts< 0.20Kadmium Cd a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts3.5Kobolt Co a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

30%

mg/kg Ts4.8Koppar Cu a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts21Krom Cr a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts0.077Kvicksilver Hg a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 17852:2008mod

35%

mg/kg Ts8.4Nickel Ni a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts21Vanadin V a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts35Zink Zn a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

Utförande laboratorium/underleverantör:

a)  Eurofins Environment Testing Sweden AB, SWEDEN, ISO/IEC 17025:2017 SWEDAC 1125

Kopia till:

 franz.aberg@sweco.se  (franz.aberg@sweco.se)

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som 

avviklese i % (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om 

inget annat anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och 

detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits.

Sida 2 av 3

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *
AR-003v63

** Informationen har lämnats av kund.  Eurofins ansvarar inte för information som tillhandahållits av kund eller i de fall denna information kan 

ha inverkan på analysresultatet.

Som mottagare av den här rapporten finns du i Eurofins kundregister. Vi värnar om dina personuppgifter. För att se hur, ta del av vår 

integritetspolicy på https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy/



AR-25-SL-103997-01

Í%U.VÂ#=o*nÎ

EUSELI2-01442558

Paola Rydell, Rapportansvarig

Denna rapport är elektroniskt validerad och signerad.

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som 

avviklese i % (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om 

inget annat anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och 

detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits.

Sida 3 av 3

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *
AR-003v63

** Informationen har lämnats av kund.  Eurofins ansvarar inte för information som tillhandahållits av kund eller i de fall denna information kan 

ha inverkan på analysresultatet.

Som mottagare av den här rapporten finns du i Eurofins kundregister. Vi värnar om dina personuppgifter. För att se hur, ta del av vår 

integritetspolicy på https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy/



Eurofins Environment Testing Sweden AB

Box 737

531 17 Lidköping

Tlf:        +46 10 490 8110

Fax:      +46 10 490 8051

AR-25-SL-103553-01

EUSELI2-01442558
Í%U.VÂ#=]CXÎ

Analysrapport

Uppdragsmärkn.

SEJJGJ-30081909

Sweco Sverige AB

Erika Hellström

Skånegatan 3

402 28 GÖTEBORG
Kundnummer: SL8430366

Provbeskrivning:

177-2025-05130617Provnummer: Djup (m)**

Provtagningsdatum**

Provtagare**

0-0,14

2025-05-09

Per-Niklas Ulin

Provet ankom:

JordMatris:

2025-05-13

Utskriftsdatum: 2025-05-16

2025-05-13Analyserna påbörjades:

Provmärkning: SW2527

Provtagningsplats: Fastlandet 2:64

Analys Resultat Enhet Metod/refMäto.

%54.1Torrsubstans a)SS-EN 12880:2000 mod.10%

mg/kg Ts< 0.092Benso(a)antracen a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts< 0.092Krysen a)SS-ISO 18287:2008, mod35%

mg/kg Ts< 0.092Benso(b,k)fluoranten a)SS-ISO 18287:2008, mod40%

mg/kg Ts< 0.092Benso(a)pyren a)SS-ISO 18287:2008, mod35%

mg/kg Ts< 0.092Indeno(1,2,3-cd)pyren a)SS-ISO 18287:2008, mod45%

mg/kg Ts< 0.092Dibenso(a,h)antracen a)SS-ISO 18287:2008, mod45%

mg/kg Ts< 0.092Naftalen a)SS-ISO 18287:2008, mod45%

mg/kg Ts< 0.092Acenaftylen a)SS-ISO 18287:2008, mod50%

mg/kg Ts< 0.092Acenaften a)SS-ISO 18287:2008, mod40%

mg/kg Ts< 0.092Fluoren a)SS-ISO 18287:2008, mod35%

mg/kg Ts< 0.092Fenantren a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts< 0.092Antracen a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts< 0.092Fluoranten a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts< 0.092Pyren a)SS-ISO 18287:2008, mod25%

mg/kg Ts< 0.092Benso(g,h,i)perylen a)SS-ISO 18287:2008, mod40%

mg/kg Ts< 0.14Summa PAH med låg molekylvikt a)Beräknad från analyserad 

halt

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som 

avviklese i % (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om 

inget annat anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och 

detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits.

Sida 1 av 3

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *
AR-003v63

** Informationen har lämnats av kund.  Eurofins ansvarar inte för information som tillhandahållits av kund eller i de fall denna information kan 

ha inverkan på analysresultatet.

Som mottagare av den här rapporten finns du i Eurofins kundregister. Vi värnar om dina personuppgifter. För att se hur, ta del av vår 

integritetspolicy på https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy/



AR-25-SL-103553-01

Í%U.VÂ#=]CXÎ

EUSELI2-01442558

mg/kg Ts< 0.23Summa PAH med medelhög molekylvikt a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts< 0.33Summa PAH med hög molekylvikt a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts< 0.28Summa cancerogena PAH a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts< 0.42Summa övriga PAH a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts< 0.69Summa totala PAH16 a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts< 3.4Arsenik As a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts43Barium Ba a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts45Bly Pb a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts< 0.20Kadmium Cd a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts4.6Kobolt Co a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

30%

mg/kg Ts16Koppar Cu a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts26Krom Cr a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts0.040Kvicksilver Hg a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 17852:2008mod

35%

mg/kg Ts13Nickel Ni a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts20Vanadin V a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts35Zink Zn a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

Kemisk kommentar

Höjd rapporteringsgräns för PAH pga låg torrsubstans .

Utförande laboratorium/underleverantör:

a)  Eurofins Environment Testing Sweden AB, SWEDEN, ISO/IEC 17025:2017 SWEDAC 1125

Kopia till:

 franz.aberg@sweco.se  (franz.aberg@sweco.se)

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som 

avviklese i % (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om 

inget annat anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och 

detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits.

Sida 2 av 3

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *
AR-003v63

** Informationen har lämnats av kund.  Eurofins ansvarar inte för information som tillhandahållits av kund eller i de fall denna information kan 

ha inverkan på analysresultatet.

Som mottagare av den här rapporten finns du i Eurofins kundregister. Vi värnar om dina personuppgifter. För att se hur, ta del av vår 

integritetspolicy på https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy/



AR-25-SL-103553-01

Í%U.VÂ#=]CXÎ

EUSELI2-01442558

Denna rapport är elektroniskt signerad.

Paola Rydell, Rapportansvarig

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som 

avviklese i % (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om 

inget annat anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och 

detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits.

Sida 3 av 3

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *
AR-003v63

** Informationen har lämnats av kund.  Eurofins ansvarar inte för information som tillhandahållits av kund eller i de fall denna information kan 

ha inverkan på analysresultatet.

Som mottagare av den här rapporten finns du i Eurofins kundregister. Vi värnar om dina personuppgifter. För att se hur, ta del av vår 

integritetspolicy på https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy/



Eurofins Environment Testing Sweden AB

Box 737

531 17 Lidköping

Tlf:        +46 10 490 8110

Fax:      +46 10 490 8051

AR-25-SL-104906-01

EUSELI2-01442558
Í%U.VÂ#=Ç2!Î

Analysrapport

Uppdragsmärkn.

SEJJGJ-30081909

Sweco Sverige AB

Erika Hellström

Skånegatan 3

402 28 GÖTEBORG
Kundnummer: SL8430366

Provbeskrivning:

177-2025-05130618Provnummer: Djup (m)**

Provtagningsdatum**

Provtagare**

0-0,23

2025-05-09

Per-Niklas Ulin

Provet ankom:

JordMatris:

2025-05-13

Utskriftsdatum: 2025-05-19

2025-05-13Analyserna påbörjades:

Provmärkning: SW2528

Provtagningsplats: Fastlandet 2:64

Analys Resultat Enhet Metod/refMäto.

%47.6Torrsubstans a)SS-EN 12880:2000 mod.10%

mg/kg Ts< 0.11Benso(a)antracen a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts0.11Krysen a)SS-ISO 18287:2008, mod35%

mg/kg Ts0.21Benso(b,k)fluoranten a)SS-ISO 18287:2008, mod40%

mg/kg Ts< 0.11Benso(a)pyren a)SS-ISO 18287:2008, mod35%

mg/kg Ts< 0.11Indeno(1,2,3-cd)pyren a)SS-ISO 18287:2008, mod45%

mg/kg Ts< 0.11Dibenso(a,h)antracen a)SS-ISO 18287:2008, mod45%

mg/kg Ts< 0.11Naftalen a)SS-ISO 18287:2008, mod45%

mg/kg Ts< 0.11Acenaftylen a)SS-ISO 18287:2008, mod50%

mg/kg Ts< 0.11Acenaften a)SS-ISO 18287:2008, mod40%

mg/kg Ts< 0.11Fluoren a)SS-ISO 18287:2008, mod35%

mg/kg Ts< 0.11Fenantren a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts< 0.11Antracen a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts0.17Fluoranten a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts0.14Pyren a)SS-ISO 18287:2008, mod25%

mg/kg Ts< 0.11Benso(g,h,i)perylen a)SS-ISO 18287:2008, mod40%

mg/kg Ts< 0.17Summa PAH med låg molekylvikt a)Beräknad från analyserad 

halt

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som 

avviklese i % (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om 

inget annat anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och 

detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits.

Sida 1 av 3

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *
AR-003v63

** Informationen har lämnats av kund.  Eurofins ansvarar inte för information som tillhandahållits av kund eller i de fall denna information kan 

ha inverkan på analysresultatet.

Som mottagare av den här rapporten finns du i Eurofins kundregister. Vi värnar om dina personuppgifter. För att se hur, ta del av vår 

integritetspolicy på https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy/



AR-25-SL-104906-01

Í%U.VÂ#=Ç2!Î

EUSELI2-01442558

mg/kg Ts0.48Summa PAH med medelhög molekylvikt a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts0.60Summa PAH med hög molekylvikt a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts0.54Summa cancerogena PAH a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts0.70Summa övriga PAH a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts1.2Summa totala PAH16 a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts< 3.8Arsenik As a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts48Barium Ba a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts36Bly Pb a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts0.24Kadmium Cd a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts3.2Kobolt Co a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

30%

mg/kg Ts11Koppar Cu a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts27Krom Cr a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts0.058Kvicksilver Hg a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 17852:2008mod

35%

mg/kg Ts9.4Nickel Ni a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts24Vanadin V a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts45Zink Zn a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

Kemisk kommentar

Höjd rapporteringsgräns för PAH pga svår provmatris .

Utförande laboratorium/underleverantör:

a)  Eurofins Environment Testing Sweden AB, SWEDEN, ISO/IEC 17025:2017 SWEDAC 1125

Kopia till:

 franz.aberg@sweco.se  (franz.aberg@sweco.se)

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som 

avviklese i % (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om 

inget annat anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och 

detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits.

Sida 2 av 3

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *
AR-003v63

** Informationen har lämnats av kund.  Eurofins ansvarar inte för information som tillhandahållits av kund eller i de fall denna information kan 

ha inverkan på analysresultatet.

Som mottagare av den här rapporten finns du i Eurofins kundregister. Vi värnar om dina personuppgifter. För att se hur, ta del av vår 

integritetspolicy på https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy/



AR-25-SL-104906-01

Í%U.VÂ#=Ç2!Î

EUSELI2-01442558

Denna rapport är elektroniskt signerad.

Paola Rydell, Rapportansvarig

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som 

avviklese i % (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om 

inget annat anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och 

detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits.

Sida 3 av 3

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *
AR-003v63

** Informationen har lämnats av kund.  Eurofins ansvarar inte för information som tillhandahållits av kund eller i de fall denna information kan 

ha inverkan på analysresultatet.

Som mottagare av den här rapporten finns du i Eurofins kundregister. Vi värnar om dina personuppgifter. För att se hur, ta del av vår 

integritetspolicy på https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy/



Eurofins Environment Testing Sweden AB

Box 737

531 17 Lidköping

Tlf:        +46 10 490 8110

Fax:      +46 10 490 8051

AR-25-SL-104907-01

EUSELI2-01442558
Í%U.VÂ#=Ç3*Î

Analysrapport

Uppdragsmärkn.

SEJJGJ-30081909

Sweco Sverige AB

Erika Hellström

Skånegatan 3

402 28 GÖTEBORG
Kundnummer: SL8430366

Provbeskrivning:

177-2025-05130619Provnummer: Djup (m)**

Provtagningsdatum**

Provtagare**

0-0,15

2025-05-09

Per-Niklas Ulin

Provet ankom:

JordMatris:

2025-05-13

Utskriftsdatum: 2025-05-19

2025-05-13Analyserna påbörjades:

Provmärkning: SW2529

Provtagningsplats: Fastlandet 2:64

Analys Resultat Enhet Metod/refMäto.

%33.4Torrsubstans a)SS-EN 12880:2000 mod.10%

% Ts53.3Glödförlust a)SS-EN 12879:200020%

% Ts30TOC beräknat a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts< 0.15Benso(a)antracen a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts0.18Krysen a)SS-ISO 18287:2008, mod35%

mg/kg Ts0.37Benso(b,k)fluoranten a)SS-ISO 18287:2008, mod40%

mg/kg Ts< 0.15Benso(a)pyren a)SS-ISO 18287:2008, mod35%

mg/kg Ts0.15Indeno(1,2,3-cd)pyren a)SS-ISO 18287:2008, mod45%

mg/kg Ts< 0.15Dibenso(a,h)antracen a)SS-ISO 18287:2008, mod45%

mg/kg Ts< 0.15Naftalen a)SS-ISO 18287:2008, mod45%

mg/kg Ts< 0.15Acenaftylen a)SS-ISO 18287:2008, mod50%

mg/kg Ts< 0.15Acenaften a)SS-ISO 18287:2008, mod40%

mg/kg Ts< 0.15Fluoren a)SS-ISO 18287:2008, mod35%

mg/kg Ts0.17Fenantren a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts< 0.15Antracen a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts0.31Fluoranten a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts0.25Pyren a)SS-ISO 18287:2008, mod25%

mg/kg Ts0.15Benso(g,h,i)perylen a)SS-ISO 18287:2008, mod40%

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som 

avviklese i % (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om 

inget annat anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och 

detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits.

Sida 1 av 3

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *
AR-003v63

** Informationen har lämnats av kund.  Eurofins ansvarar inte för information som tillhandahållits av kund eller i de fall denna information kan 

ha inverkan på analysresultatet.

Som mottagare av den här rapporten finns du i Eurofins kundregister. Vi värnar om dina personuppgifter. För att se hur, ta del av vår 

integritetspolicy på https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy/
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mg/kg Ts< 0.23Summa PAH med låg molekylvikt a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts0.88Summa PAH med medelhög molekylvikt a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts1.1Summa PAH med hög molekylvikt a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts0.93Summa cancerogena PAH a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts1.3Summa övriga PAH a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts2.2Summa totala PAH16 a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts< 5.4Arsenik As a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts45Barium Ba a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts57Bly Pb a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts< 0.30Kadmium Cd a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts2.6Kobolt Co a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

30%

mg/kg Ts30Koppar Cu a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts13Krom Cr a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts0.11Kvicksilver Hg a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 17852:2008mod

35%

mg/kg Ts9.0Nickel Ni a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts7.8Vanadin V a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts41Zink Zn a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

Kemisk kommentar

Höjd rapporteringsgräns för PAH pga svår provmatris .

Utförande laboratorium/underleverantör:

a)  Eurofins Environment Testing Sweden AB, SWEDEN, ISO/IEC 17025:2017 SWEDAC 1125

Kopia till:

 franz.aberg@sweco.se  (franz.aberg@sweco.se)

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som 

avviklese i % (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om 

inget annat anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och 

detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits.

Sida 2 av 3

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *
AR-003v63

** Informationen har lämnats av kund.  Eurofins ansvarar inte för information som tillhandahållits av kund eller i de fall denna information kan 

ha inverkan på analysresultatet.

Som mottagare av den här rapporten finns du i Eurofins kundregister. Vi värnar om dina personuppgifter. För att se hur, ta del av vår 

integritetspolicy på https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy/
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Denna rapport är elektroniskt signerad.

Paola Rydell, Rapportansvarig

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som 

avviklese i % (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om 

inget annat anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och 

detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits.

Sida 3 av 3

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *
AR-003v63

** Informationen har lämnats av kund.  Eurofins ansvarar inte för information som tillhandahållits av kund eller i de fall denna information kan 

ha inverkan på analysresultatet.

Som mottagare av den här rapporten finns du i Eurofins kundregister. Vi värnar om dina personuppgifter. För att se hur, ta del av vår 

integritetspolicy på https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy/
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531 17 Lidköping

Tlf:        +46 10 490 8110

Fax:      +46 10 490 8051

AR-25-SL-103554-01

EUSELI2-01442558
Í%U.VÂ#=]DaÎ

Analysrapport

Uppdragsmärkn.

SEJJGJ-30081909

Sweco Sverige AB

Erika Hellström

Skånegatan 3

402 28 GÖTEBORG
Kundnummer: SL8430366

Provbeskrivning:

177-2025-05130620Provnummer: Djup (m)**

Provtagningsdatum**

Provtagare**

0-0,18

2025-05-09

Per-Niklas Ulin

Provet ankom:

JordMatris:

2025-05-13

Utskriftsdatum: 2025-05-16

2025-05-13Analyserna påbörjades:

Provmärkning: SW2530

Provtagningsplats: Fastlandet 2:64

Analys Resultat Enhet Metod/refMäto.

%30.8Torrsubstans a)SS-EN 12880:2000 mod.10%

mg/kg Ts0.22Benso(a)antracen a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts0.38Krysen a)SS-ISO 18287:2008, mod35%

mg/kg Ts0.97Benso(b,k)fluoranten a)SS-ISO 18287:2008, mod40%

mg/kg Ts0.34Benso(a)pyren a)SS-ISO 18287:2008, mod35%

mg/kg Ts0.31Indeno(1,2,3-cd)pyren a)SS-ISO 18287:2008, mod45%

mg/kg Ts< 0.17Dibenso(a,h)antracen a)SS-ISO 18287:2008, mod45%

mg/kg Ts< 0.17Naftalen a)SS-ISO 18287:2008, mod45%

mg/kg Ts< 0.17Acenaftylen a)SS-ISO 18287:2008, mod50%

mg/kg Ts< 0.17Acenaften a)SS-ISO 18287:2008, mod40%

mg/kg Ts< 0.17Fluoren a)SS-ISO 18287:2008, mod35%

mg/kg Ts0.38Fenantren a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts< 0.17Antracen a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts0.72Fluoranten a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts0.55Pyren a)SS-ISO 18287:2008, mod25%

mg/kg Ts0.30Benso(g,h,i)perylen a)SS-ISO 18287:2008, mod40%

mg/kg Ts< 0.26Summa PAH med låg molekylvikt a)Beräknad från analyserad 

halt

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som 

avviklese i % (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om 

inget annat anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och 

detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits.

Sida 1 av 3

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *
AR-003v63

** Informationen har lämnats av kund.  Eurofins ansvarar inte för information som tillhandahållits av kund eller i de fall denna information kan 

ha inverkan på analysresultatet.

Som mottagare av den här rapporten finns du i Eurofins kundregister. Vi värnar om dina personuppgifter. För att se hur, ta del av vår 

integritetspolicy på https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy/
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Í%U.VÂ#=]DaÎ

EUSELI2-01442558

mg/kg Ts1.8Summa PAH med medelhög molekylvikt a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts2.6Summa PAH med hög molekylvikt a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts2.3Summa cancerogena PAH a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts2.4Summa övriga PAH a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts4.7Summa totala PAH16 a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts< 5.9Arsenik As a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts57Barium Ba a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts44Bly Pb a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts1.3Kadmium Cd a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts5.7Kobolt Co a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

30%

mg/kg Ts19Koppar Cu a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts12Krom Cr a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts0.18Kvicksilver Hg a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 17852:2008mod

35%

mg/kg Ts15Nickel Ni a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts8.5Vanadin V a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts98Zink Zn a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

Kemisk kommentar

Höjd rapporteringsgräns för PAH pga låg torrsubstans .

Utförande laboratorium/underleverantör:

a)  Eurofins Environment Testing Sweden AB, SWEDEN, ISO/IEC 17025:2017 SWEDAC 1125

Kopia till:

 franz.aberg@sweco.se  (franz.aberg@sweco.se)

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som 

avviklese i % (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om 

inget annat anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och 

detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits.

Sida 2 av 3

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *
AR-003v63

** Informationen har lämnats av kund.  Eurofins ansvarar inte för information som tillhandahållits av kund eller i de fall denna information kan 

ha inverkan på analysresultatet.

Som mottagare av den här rapporten finns du i Eurofins kundregister. Vi värnar om dina personuppgifter. För att se hur, ta del av vår 

integritetspolicy på https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy/



AR-25-SL-103554-01

Í%U.VÂ#=]DaÎ

EUSELI2-01442558

Denna rapport är elektroniskt signerad.

Paola Rydell, Rapportansvarig

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som 

avviklese i % (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om 

inget annat anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och 

detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits.

Sida 3 av 3

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *
AR-003v63

** Informationen har lämnats av kund.  Eurofins ansvarar inte för information som tillhandahållits av kund eller i de fall denna information kan 

ha inverkan på analysresultatet.

Som mottagare av den här rapporten finns du i Eurofins kundregister. Vi värnar om dina personuppgifter. För att se hur, ta del av vår 

integritetspolicy på https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy/
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